
Katalog
kreativních
potřeb
2024



Více než 370 let historie je důkazem našeho důrazu
na kvalitu. Výrobky Fiskars jsou důmyslně funkční,
jedinečně uživatelsky přívětivé, mají působivě
dlouhou životnost a pyšní se ikonickým designem.

Záruční doby
sortimentu kreativních potřeb

25 let:
Nůžky Classic, registrace není nutná, záruka je automatická.

5 let:
Na všechny ostatní výrobky v sortimentu kreativních potřeb Fiskars.

Kvalita je v každém výrobku Fiskars. Zaručeně.



78

Katalog kreativních potřeb

55 35

17

42

36

4324 60

3

 Obsah 
 
 6 Zlepšujeme životní prostředí
 8 Co dělá naše nůžky jedinečné?
10 Kupte si nové nůžky

12 Nůžky
14 Nůžky Classic
20 Recyklované nůžky
25 Essential nůžky
28 Nůžky Functional Form™

32 Nůžky X Moomin 
38 Nůžky Premier
44 Dětské nůžky

58 Patchwork a pomůcky pro šití
60 Rotační řezačky 
61 Řezací podložky
62 Doplňky pro šití

64 Nástroje na tvoření z papíru
66 Řezačky na papír SureCut™

68 Náhradní díly
69 Řezačky na papír
70 3D papírové drahokamy
72 Pákové děrovačky
74 Děrovací kleště

76 Nože a nástroje pro vyřezávání
78 Umělecké nože a náhradní čepele 
81 Odlamovací nože

 

UPOZORNĚNÍ! Všechny údaje o rozměrech 
uvedené v tomto katalogu jsou rozměry balení 
výrobků. Rozměry výrobků jsou udávány dle 
běžné pozice při vystavení v obchodech.



Věříme,
štěstí vy

sa



 že si
tváříte
mi.



Podnikáme
kroky
pro zlepšení
životního 
prostředí

Více se dozvíte na
fiskars.com/sustainability



Využíváme materiály 
opakovaně

Inovujeme 
materiály

Navrhujeme pro 
dlouhou životnost

Vylepšujeme 
obaly

Optimalizujeme 
využívání zdrojů

Dělat to, co nás baví, nám přináší 
štěstí. Skutečně si užíváme 
činnosti, které milujeme.Snažíme 
se pozitivně ovlivňovat i naše 
okolí. Fiskars podniká kroky pro 
zlepšování životního prostředí. 
Každý výrobek je navržen tak, aby 
byl nejlepší pro uživatele a životní 
prostředí, zvyšoval udržitelnost 
a celkovou spokojenost.



8

Oranžová držadla, která jsou dnes již 
klasikou, představovala vždy vrchol
technologického designu, výrobních
metod a materiálů.

Co dělá
naše nůžky
jedinečné?



9

Pouze ty nejlepší materiály
Naše nůžky jsou vyrobeny 
z vysoce kvalitních a odolných 
materiálů. Nůžky mají vynikající 
střižný výkon a dlouhou životnost.

Pohodlí a přizpůsobení
Naše nůžky mají nejlepší 
ergonomické vlastnosti.

Výroba
Většina nůžek se vyrábí ve Finsku.



Hlediska zákazníka Užitné vlastnosti Vlastnosti a Výhody

Classic Nůžky Classic jsou
symbolem Fiskars a tradicí 
finského designu

• Ostré čepele
• Snadné čištění
• Nejdokonalejší ergonomie
• Nejlepší materiály
• Kontrola kvality a ruční testování**

Functional 
Form TM

Pro snadné střihání doma
i mimo domácnost

• Ostré čepele
• Ergonomický design
• Ideální nástroj
• Kvalitní materiály

Recyklované
nůžky

Volba pro všechny druhy 
stříhání, která šetří životní pros-
tředí, když tvoříme, vaříme 
nebo pracujeme na zahradě

• Vyrobeno z recyklovaných a obnovitelných
 materiálů
• Ostré čepele
• Ergonomický design
• Ručně testováno

Moomin Okouzlující a nádherný svět 
Mumínků ožívá s hravými 
nůžkami Fiskars, vhodné pro 
všechny druhy střihání

• Ostré čepele
• Ergonomický design
• Vhodné pro děti i pro dospělé
• Trvalá barevnost vzorů na držadlech

Easy ActionTM Ideální pro osoby
s omezenou sílou v ruce

• Větší síla, ostré čepele
• Ergonomický design
• Snadné stříhání
• Všestranné použití
• Pro praváky i leváky

Razor EdgeTM Mimořádně ostré čepele
pro střihání tkanin

• Přesné řezy
• Vysoká kvalita
• Ergonomický design
• Bezpečné skladování

Essential Odolné nůžky pro všechny 
druhy stříhání v domácnosti

• Kvalita za méně peněz
• Všestranné a funkční
• Snadné používání

Kupte si nové
PŘEHLED KVALIT NŮŽEK FISKARS



Doporučené 
ruční mytí

Možnost umý-
vat v myčce

Materiál Tvrdost Vyrobeno
ve Finsku

Poznámky

– Švédská ocel 
Sandvik

HRC 57  * Testováno ručně. Držadla jsou vyrobená
z nárazuvzdorných plastů PBT, PP nebo ABS / 
Klasické nůžky s oranžovými držadly (kromě č. 
1005130 a 1003025) lze sterilizovat v autoklávu při 
teplotě do 137 °C.

– Švédská ocel 
Sandvik

HRC 57

– Recyklovaná 
švédská ocel 
Sandvik

HRC 57 Testováno ručně.
Držadla jsou vyrobená z 62 % z recyklovaného 
plastu a z 38 % z přírodních celulózových vláken.

– Nerezová ocel HRC 55-56 Vzory inspirované příběhy Mumínků
od Tove Janssonové

– Nerezová ocel HRC 52-56 – Držadla SoftGrip™ a pružina, která otevírá čepele

– Nerezová ocel HRC 52-56 – Držadla SoftGrip™ a čepele RazorEdge

– Nerezová ocel HRC 55 –

Kupte si nové nůžky
* 1005130 nůžky nejsou vyrobené ve Finsku a nejsou ručně 
testované
** 1020224 a 1020223 jsou vyrobené ve Finsku



Nůžky
Dokonalé nástroje
pro posílení vaší
každodenní kreativity.

Nůžky Classic str. 14
Recyklované nůžky str. 20
Nůžky Essential str. 25
Nůžky Functional Form str. 28
Nůžky X Moomin str. 32
Nůžky Premier str. 38
Dětské nůžky str. 44





Classic 
nůžky
Od roku 1967
Ikona klasického designu s vynikající kvalitou
a výkonem pro všechny požadavky na střihání.
Nůžky jsou vyrobeny z prvotřídních materiálů.





1716

CLASSIC

Tested
by

hand

Ikona
Nůžky Classic jsou symbolem Fiskars 
a tradicí finského designu.

 Ostré čepele
Speciálně vyvinutý způsob broušení 
čepelí zajišťuje vysoce přesný střih 
a udržuje čepele dlouho ostré.

 Snadné čištění
Čepele jsou zalisované do plastových 
držadel a tím je umožněno jejich snadné 
a hygienické čištění.

 Nejdokonalejší ergonomie
Držadla jsou navržená na základě 
důkladného sledování přirozeného 
pohybu ruky, což přináší větší komfort 
a vynikající ovladatelnost nůžek.

 Nejlepší materiály
Nůžky Classic, vyrobené z těch 
nejkvalitnějších materiálů, nabízejí 
vynikající pohodlí, výkon a dlouhou 
životnost.

 Kontrola kvality
Každý výrobek je před opuštěním 
továrny ručně zkoušen, aby se zajistilo, 
že se zákazníkům dostanou do ruky 
pouze nůžky prvotřídní kvality.

Vlastnosti a výhody

ZÁRUKA

LET



CLASSIC NŮŽKY

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

1716

• Ideální pro všechny druhy střihání v dílně, v domácnosti při šití 
i v kanceláři

• Vynikající pohodlí a výkon
• Vyrobeny ve Finsku z prvotřídních a odolných materiálů
• Pro praváky 

Nůžky se také dodávají v sortimentu domácích potřeb  
obj. č. 1000815 a zahradního nářadí obj. č. 1001539

• Ideální pro všechny druhy střihání v dílně, v domácnosti při šití 
i v kanceláři

• Vynikající pohodlí a výkon
• Vyrobeny ve Finsku z prvotřídních a odolných materiálů
• Pro leváky 

Nůžky se také dodávají v sortimentu domácích potřeb 
obj. č. 1000814

• Lehké nůžky s dlouhými čepelemi pro střihání papíru
• Vynikající pohodlí a výkon
• Vyrobeny ve Finsku z prvotřídních a odolných materiálů
• Pro praváky i leváky 

 
Nůžky se také dodávají v sortimentu domácích potřeb  
obj. č. 1000816

• Nůžky s krátkými bezpečnými čepelemi, jsou ideální pro děti 
a lze je bezpečně nosit v kapse nebo uložit do školního penálu

• Vynikající pohodlí a výkon
• Vyrobeny ve Finsku z prvotřídních a odolných materiálů
• Pro praváky i leváky

• Nůžky jsou vhodné pro zastřihávání okrajů tkanin jako ochrana 
proti párání

• Vynikající pohodlí a výkon
• Vyrobeno z prvotřídních a odolných materiálů
• Pro praváky

28 cm 2 cm 8,6 cm 0,1 kg 5 9853

28 cm 2 cm 8,6 cm 0,1 kg 5 9850

25 cm 1,5 cm 7,2 cm 0,05 kg 5 1005150

20 cm 1,3 cm 5,9 cm 0,02 kg 5 1005154

30,8 cm 2 cm 11 cm 0,14 kg 5 1005130

1005148

1005147

1005150

1005154

1005130

Classic nůžky

+!4;;?01”MLIGDM!

+!4;;?01”MLIDFJ!

+!4;;?01”MLIMDG!

+!4;;?01”MLMEDM!

+!4;;?01”MHHIDH!

Univerzální nůžky, 21 cm

Univerzální nůžky pro leváky, 21 cm

Nůžky na papír, 17 cm

Hobby nůžky, 13 cm

Entlovací nůžky, 23 cm

M A D E  I N
F I N L A N D

M A D E  I N
F I N L A N D

M A D E  I N
F I N L A N D

M A D E  I N
F I N L A N D

ZÁRUKA

LET

ZÁRUKA

LET

ZÁRUKA

LET

ZÁRUKA

LET

ZÁRUKA

LET



CLASSIC NŮŽKY

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

1918

• Ideální pro všechny druhy střihání v dílně, při šití i v kanceláři
• Vynikající pohodlí a výkon
• Vyrobeny ve Finsku z prvotřídních a odolných materiálů
• Pro praváky 

 
Nůžky se také dodávají v sortimentu zahradního nářadí 
obj.č. 1001538

• Ideální pro snadné střihání silných tkanin
• Vynikající pohodlí a výkon
• Vyrobeno ve Finsku z prvotřídních a odolných materiálů
• Pro praváky

• Nůžky mají úzké a ostré špičky a jsou ideální pro přesné střihání
• Vynikající pohodlí a výkon
• Vyrobeno ve Finsku z prvotřídních a odolných materiálů
• Pro praváky i leváky

• Ideální univerzální nůžky, mohou se použít jako přívěsek na klíče, 
v lékárničkách, pořadačích, nosit je v kapse či kabelce nebo 
je mít při cestování

• Vynikající pohodlí a výkon
• Vyrobeny ve Finsku z prvotřídních a odolných materiálů
• Pro praváky i leváky

• Nůžky mají úzké a ostré špičky a jsou ideální pro detailní střihání
• Vynikající pohodlí a výkon
• Vyrobeno ve Finsku z prvotřídních a odolných materiálů
• Pro praváky i leváky 

 
Nůžky se také dodávají v sortimentu domácích potřeb 
obj. č. 1003028

31 cm 2,2 cm 11 cm 0,16 kg 5 859863

33,4 cm 2,7 cm 11 cm 0,19 kg 5 9843

20 cm 1,3 cm 5,9 cm 0,02 kg 5 9881

8 cm 1 cm 6,5 cm 0,03 kg 5 195123

20 cm 1 cm 5 cm 0,01 kg 5 9807

1005151

1005145

1005153

1005134

1005143

+!4;;?01”MLJGDJ!

+!4;;?01”MLHGEM!

+!4;;?01”MLLEDF!

+!4;;?01”MIEFGJ!

+!4;;?01”MLDKDD!

Krejčovské nůžky, 25 cm

Krejčovské nůžky, 27 cm

Vyšívací nůžky, 13 cm

Skládací nůžky, 5,5 cm

Vyšívací nůžky rovné, 10 cm

M A D E  I N
F I N L A N D

M A D E  I N
F I N L A N D

M A D E  I N
F I N L A N D

M A D E  I N
F I N L A N D

M A D E  I N
F I N L A N D

ZÁRUKA

LET

ZÁRUKA

LET

ZÁRUKA

LET

ZÁRUKA

LET

ZÁRUKA

LET



CLASSIC NŮŽKY

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

1918

• Nůžky s úzkými a zakřivenými čepelemi jsou vhodné  
pro detailní střihání

• Vynikající pohodlí a výkon
• Vyrobeny ve Finsku z prvotřídních a odolných materiálů
• Pro praváky i leváky 

 
Nůžky se také dodávají v sortimentu domácích potřeb 
obj. č. 1000813

20 cm 1 cm 5 cm 0,01 kg 5 9808

1005144

+!4;;?01”MLDLDM!
Vyšívací nůžky zakulacené, 10 cm

M A D E  I N
F I N L A N D

ZÁRUKA

LET



Recyklované
nůžky
Recyklované materiály
Nůžky Fiskars byly vyrobeny z recyklovaných a 
recyklovatelných materiálů v naší továrně ve finském 
Billnäs. Držadla nůžek jsou z inovativního bio 
kompozitního materiálu, který se skládá ze 66 % 
z recyklovaného odpadového plastu a ze 34 % 
z celulózového vlákna, což je udržitelná alternativa 
k fosilním zdrojům. Čepele nůžek jsou rovněž 
vyrobeny z recyklované nerezové oceli.

Přestože jsou tyto nůžky vyrobeny z recyklovaných 
materiálů, jsou navrženy tak, aby vydržely stejně jako 
kterýkoliv z našich ostatních výrobků.



•   
M

ade from recycled and renewable mate
ri

al
s



2322

•  M
ade from recycled and renewable materia

ls

Tested
by

hand

RECYKLOVANÉ NŮŽKY

Recyklováno
Klasický design přizpůsobený 
s ohledem na životní prostředí

Vlastnosti a výhody
 Vyrobeno z recyklovaných

a 100% recyklovatelných materiálů
Celkově jsou nůžky vyrobené
z 80 % recyklovaných materiálů
a z 13 % obnovitelných materiálů. Nůžky 
jsou 100% recyklovatelné. Balení nůžek 
je vyrobeno ze 100 % recyklovaného 
a recyklovatelného papírového vlákna.

 Ostré čepele
Odolné čepele z nerezové oceli jsou
z 85 – 95 % vyrobeny z recyklované 
nerezové oceli.

 Ergonomický design
Pohodlné rukojeti jsou vyrobeny
z 62 % recyklovaného plastu (odpad po 
spotřebitelském balení) a z 38 % přírodního 
celulózového vlákna.

 Vyrobeno ve Finsku
Tyto nůžky jsou vyráběny způsobem 
šetrným k životnímu prostředí ve 
výrobním závodě na nůžky Fiskars, který 
je certifikovaný pro životní prostředí, 
kvalitu a bezpečnost ve finském Billnäs.

 Kontrola kvality
Každý výrobek je před opuštěním 
továrny ručně zkoušen, aby se 
zabezpečilo, že se zákazníkům 
dostanou do ruky pouze nůžky 
prvotřídní kvality.



RECYKLOVANÉ NŮŽKY

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

2322

• Nůžky jsou vyrobené z 80 % recyklovaných a z 13 % 
obnovitelných materiálů pro jedinečný komfort a výkon

• Vyrobeno ve Finsku v souladu se zásadami udržitelnosti
• Univerzální nůžky jsou ideální pro širokou škálu použití
• Dlouhé, odolné čepele z 85 – 95% recyklované nerezové oceli 

jsou přesně broušené a zůstanou dlouhodobě ostré
• Velká, ergonomicky tvarovaná držadla jsou vyrobená z recyklo-

vaného plastu (66 % odpadu z obalů spotřebitelů) a z obnovitel-
ných celulózových vláken (34 %)

• Nastavitelný přítlak čepelí, pro praváky

• Nůžky jsou vyrobené z 80 % recyklovaných a z 13 % 
obnovitelných materiálů pro jedinečný komfort a výkon

• Vyrobeno ve Finsku v souladu se zásadami udržitelnosti
• Velké univerzální nůžky jsou ideální pro širokou škálu použití
• Dlouhé, odolné čepele z 85 – 95% recyklované nerezové oceli 

jsou přesně broušené a zůstanou dlouhodobě ostré
• Velká, ergonomicky tvarovaná držadla jsou vyrobená z recyklo-

vaného plastu (66 % odpadu z obalů spotřebitelů) a z obnovitel-
ných celulózových vláken (34 %)

• Nastavitelný přítlak čepelí, pro praváky

• Kuchyňské nůžky jsou vyrobené z 80 % recyklovaných a z 13 % 
obnovitelných materiálů pro jedinečný komfort a výkon

• Vyrobeno ve Finsku podle zásad udržitelnosti, ruční kontrola
• Vroubkované čepele zamezí sklouznutí materiálům po čepelích, 

snadné střihání obalů, bylin a dalších v kuchyni
• Odolné čepele z 85 – 95% recyklované nerezové oceli jsou přes-

ně broušené a zůstanou dlouhodobě ostré
• Velká, ergonomicky tvarovaná držadla jsou vyrobená z recyklo-

vaného plastu (66 % odpadu z obalů spotřebitelů) a z obnovitel-
ných celulózových vláken (34 %), pro praváky

• Zahradní nůžky jsou vyrobené z 80 % recyklovaných a z 13 % 
obnovitelných materiálů pro jedinečný komfort a výkon

• Vyrobeno ve Finsku podle zásad udržitelnosti, ruční kontrola
• Odolné vroubkované čepele zamezí sklouznutí stonkům po 

čepelích, pro přesné a čisté střihání květin a bylin
• Čepele z 85 – 95% recyklované nerezové oceli jsou přesně brou-

šené a zůstanou dlouhodobě ostré
• Velká, ergonomicky tvarovaná držadla jsou vyrobená z recyklo-

vaného plastu (66 % odpadu z obalů spotřebitelů)  
a z obnovitelných celulózových vláken (34 %), pro praváky

27,3 cm 2,2 cm 8,5 cm 0,98 kg 5 -

30,9 cm 1,9 cm 9 cm 0,14 kg 6 -

27,4 cm 1,5 cm 8,5 cm 0,084 kg 6 -

27,4 cm 1,5 cm 8,5 cm 0,084 kg 6 -

1058094

1062542

1062543

1062544

Nůžky z recyklovaných materiálů

+!4<>:02"DEGFLD!

+!4<>:02"DEHEDF!

+!4<>:02"DEHEEM!

+!4<>:02"DEHEFJ!

Recyklované univerzální nůžky, 21 cm

Recyklované univerzální nůžky velké, 24 cm

Recyklované kuchyňské nůžky, 21 cm

Recyklované zahradní nůžky, 21 cm

M A D E  I N
F I N L A N D

•  M
ade from recycled and renewable mate

ria
ls

M A D E  I N
F I N L A N D

•  M
ade from recycled and renewable mate

ria
ls

M A D E  I N
F I N L A N D

•  M
ade from recycled and renewable mate

ria
ls

M A D E  I N
F I N L A N D

•  M
ade from recycled and renewable mate

ria
ls



2524

RECYKLOVANÉ NŮŽKY

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

2524

M A D E  I N
F I N L A N D

•  M
ade from recycled and renewable mate

ria
ls

M A D E  I N
F I N L A N D

•  M
ade from recycled and renewable mate

ria
ls

M A D E  I N
F I N L A N D

•  M
ade from recycled and renewable mate

ria
ls

• Malé univerzální nůžky jsou vyrobené z 80 % recyklovaných 
a z 13 % obnovitelných materiálů pro jedinečný komfort a výkon

• Vyrobeno ve Finsku podle zásad udržitelnosti, ruční kontrola
• Malé univerzální nůžky jsou ideální pro širokou škálu každodenní-

ho použití v domácnosti i mimo ni
• Odolné čepele z 85 – 95% recyklované nerezové oceli jsou přes-

ně broušené a zůstanou dlouhodobě ostré
• Ergonomicky tvarovaná držadla jsou vyrobená z recyklovaného 

plastu (66 % odpadu z obalů spotřebitelů) a z obnovitelných 
celulózových vláken (34 %)

• Hobby nůžky jsou vyrobené z 80 % recyklovaných a z 13 % obno-
vitelných materiálů pro jedinečný komfort a střižný výkon

• Vyrobeno ve Finsku podle zásad udržitelnosti
• Nůžky s bezpečnými zaoblenými čepelemi jsou vhodné pro děti, 

lze je nosit v kapse nebo uložit kdekoliv v domě
• Čepele z 85 – 95% recyklované nerezové oceli jsou přesně brou-

šené a zůstanou dlouhodobě ostré
• Ergonomicky tvarovaná držadla jsou vyrobená z recyklovaného 

plastu (66 % odpadu z obalů spotřebitelů) a z obnovitelných 
celulózových vláken (34 %)

• Nůžky vyšívací jsou vyrobené z 80 % recyklovaných a z 13 % 
obnovitelných materiálů pro jedinečný komfort a střižný výkon

• Vyrobeno ve Finsku v souladu se zásadami udržitelnosti
• Vyšívací nůžky jsou ideální pro jemné a přesné střihání nebo pro 

párání v hůře přístupných místech
• Super ostré čepele z 85 – 95% recyklované nerezové oceli jsou 

tenké a velmi přesně střihají
• Ergonomicky tvarovaná držadla jsou vyrobená z recyklovaného 

plastu (66 % odpadu z obalů spotřebitelů) a z obnovitelných 
celulózových vláken (34 %)

• Nůžky na nehty jsou vyrobené z 80 % recyklovaných a z 13 % 
obnovitelných materiálů pro jedinečný komfort a střižný výkon

• Vyrobeno ve Finsku v souladu se zásadami udržitelnosti
• Nůžky jsou ideální pro čisté a úhledné zastřihování nehtů
• Super ostré čepele z 85 – 95% recyklované nerezové oceli jsou 

tenké a velmi přesně střihají
• Ergonomicky tvarovaná držadla jsou vyrobená z recyklovaného 

plastu (66 % odpadu z obalů spotřebitelů) a z obnovitelných 
celulózových vláken (34 %)

22,6 cm 1,5 cm 8,5 cm 0,039 kg 10 -

20,4 cm 1,3 cm 8,5 cm 0,02 kg 10 -

18,9 cm 1,3 cm 8,5 cm 0,02 kg 10 -

18,9 cm 1 cm 8,5 cm 0,02 kg 10 -

1062545

1062546

1062547

1062548

+!4<>:02"DEHEGG!

+!4<>:02"DEHEHD!

+!4<>:02"DEHEIK!

+!4<>:02"DEHEJH!

Recyklované univerzální nůžky malé, 17 cm

Recyklované hobby nůžky, 13 cm

Recyklované nůžky vyšívací, 13 cm

Recyklované nůžky na nehty, 10 cm

M A D E  I N
F I N L A N D

•  M
ade from recycled and renewable mate

ria
ls



ESSENTIAL

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

2524 2524

Essential nůžky

• Praktické univerzální nůžky pro různé druhy střihání
• Vhodné pro základní vybavení v domácnosti
• Lehké kompaktní nůžky s delšími čepelemi z nerezové oceli 

pro střihání papíru a tenkých materiálů
• Ergonomická držadla se pohodlně drží
• Pro praváky i leváky

• Univerzální nůžky vhodné všechny druhy střihání doma i ve škole
• Vhodné pro základní vybavení v domácnosti
• Ergonomická držadla se pohodlně drží
• Pro praváky

24 cm 1,5 cm 8,5 cm 0,039 kg 10 719359

27 cm 2 cm 8,5 cm 0,065 kg 10 719353

1023818

1023817

+!4<>:02“DDJJEM!

+!4<>:02“DDJJDF!

Nůžky na papír, 17 cm

Univerzální nůžky, 21 cm



Přeměňte staré tričko na tašku. Stačí vám k tomu nůžky.

1.

3.

5. 6.

4.

2.

Snadná přeměna:
Nákupní taška ze starého trička



Pokyny:
 Ustřižení rukávů

Odstřihněte jednotlivě rukávy podél švu.

 Vystřižení výstřihu
Vystřihněte výstřih ve tvaru písmene U, 
abyste vytvořili ucha tašky. Šířku a délku 
uch můžete upravit podle vlastního 
uvážení.

 Nastřižení lemu
Otočte tričko naruby. Jakmile tričko 
urovnáte, aby byl spodní okraj rovný, 
začněte v lemu stříhat proužky dlouhé 
asi 7-8 cm a široké 1,5 cm.

 Zhotovení spodního okraje
Jakmile jste hotovi, svažte proužky
k sobě a vytvořte tak dno tašky.

 Zpevnění dna
Aby mezi uzly nevznikaly mezery, 
proužky opět svažte. Tentokrát přivažte 
horní proužek ke spodnímu proužku
u sousedního uzlu.

 Uzavření dna
Chcete-li dno tašky uzavřít, uvažte
na koncích proužků dvojitý uzel.

 Dokončení tašky
Otočte tašku zpět na líc a podívejte se 
na výsledek! Pokud chcete, můžete švy 
dokončit šicím strojem, abyste dosáhli 
dokonalejšího konečného efektu.

7.



Functional 
Form™

Fiskars Functional Form 
je nabídka nezbytných 
nástrojů, které jsou 
účelně navrženy tak, 
aby byla radost je denně 
používat v domácnosti 
i mimo ni.
Functional Form nabízí pohodlná a snadná řešení 
pro každodenní střihání. Nůžky jsou navrženy tak, 
aby se snadno používaly, čistily a skladovaly.





3130

FUNCTIONAL FORM NŮŽKY

30

 Ostré čepele
Fazetový výbrus zajišťuje vynikající 
střižný výkon a dlouhodobou 
ostrost čepelí.

 Ergonomický design
Držadla jsou ergonomicky 
tvarovaná a vysoce komfortní.

 Ideální nástroj
Univerzální nůžky jsou ideální 
pro všestranné střihání nejen 
v domácnosti.

 Kvalitní materiály
Vyrobeny z vysoce kvalitní 
nerezové oceli zabezpečující 
maximální odolnost nůžek.

Vlastnosti
a výhody

Pro snadné střihání
doma i mimo domácnost



FUNCTIONAL FORM NŮŽKY

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

3130

• Nůžky jsou navrženy tak, aby se snadno používaly, čistily 
a skladovaly

• Dlouhé, tuhé čepele z nerezové oceli pro snadné střihání 
více vrstev různých materiálů najednou

•  Ergonomicky navržená velká držadla zajišťují pohodlí 
a dobré držení

•  Pro praváky
•  Nastavitelný přítlak čepelí
•  Vyrobeno ve Finsku

•  Nůžky jsou navrženy tak, aby se snadno používaly, 
čistily a skladovaly

•  Ideální pro různé druhy střihání doma, ve škole a v kanceláři, 
jak silných, tak tenkých materiálů

•  Odolné čepele z nerezové oceli zaručují dlouhotrvající ostrost
•  Nastavitelný přítlak čepelí
•  Ergonomicky navržená velká držadla zajišťují pohodlí 

a dobré držení
•  Pro praváky
•  Vyrobeno ve Finsku

•  Nůžky jsou navrženy tak, aby se snadno používaly, 
čistily a skladovaly

•  Dlouhé, tuhé čepele z nerezové oceli pro snadné střihání 
více vrstev různých materiálů najednou

•  Ergonomicky navržená velká držadla zajišťují pohodlí 
a dobré držení

•  Pro praváky
•  Nastavitelný přítlak čepelí
•  Vyrobeno ve Finsku

•  Nůžky jsou navrženy tak, aby se snadno používaly, 
čistily a skladovaly

•  Ideální pro různé druhy střihání doma, ve škole a v kanceláři, 
jak silných, tak tenkých materiálů

•  Odolné čepele z nerezové oceli zaručují dlouhotrvající ostrost
•  Nastavitelný přítlak čepelí
•  Ergonomicky navržená velká držadla zajišťují pohodlí 

a dobré držení
•  Pro praváky
•  Vyrobeno ve Finsku

32 cm 2,3 cm 9 cm 0,16 kg 6 1961

27,5 cm 1,4 cm 9 cm 0,1 kg 6 1951

32 cm 2,3 cm 9 cm 0,16 kg 6 -

27,5 cm 1,4 cm 9 cm 0,1 kg 6 -

1019198

1019197

1020414

1020412

Functional Form™ nůžky

+!4;;?09”MJEJIK!

+!4;;?09”MIEJIL!

+!4<>:02”DDHLMM!

+!4<>:02”DDHLKI!

Univerzální nůžky velké 25 cm, černé

Univerzální nůžky 21 cm, černé

Univerzální nůžky velké 24 cm, bílé

Univerzální nůžky 21 cm, bílé

M A D E  I N
F I N L A N D

M A D E  I N
F I N L A N D

M A D E  I N
F I N L A N D

M A D E  I N
F I N L A N D



Fiskars 
x Moomin
Úžasné příběhy
Tove Janssonové
ožívají
Okouzlující a úžasný svět Mumínků ožívá v hravých 
nůžkách Fiskars. Modely jsou k dispozici pro 
dospělé i pro děti. Každý může obdivovat zvědavé, 
dobrodružné, chytré a roztomilé postavičky z pera 
Tove Janssonové.





3534

MOOMIN NŮŽKY

Vlastnosti
a výhody

34

 Sběratelský předmět
Patří mezi oblíbené sběratelské
předměty s návrhy podle slavných knih
Tove Janssonové s Muminky.

 Vysoká kvalita
Vyrobeno z kvalitních materiálů, které
nabízejí vynikající pohodlí, vysoký výkon
a dlouhou životnost.

 Ostré čepele
Fazetové broušení čepelí zajišťuje
vynikající řezný výkon a udržuje čepele
dlouho ostré.

 Ergonomický design
Jedinečná, patentovaná držadla jsou
ergonomická a pohodlná.

 Trvalá barevnost vzorů
Barvy a vzory na držadlech nikdy
nevyblednou (lze mýt v myčce).

Tested
by

hand

Inspirováno příběhy Mumínků 
od Tove Janssonové



MOOMIN NŮŽKY

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

3534

• V těchto barevných nůžkách ožívají roztomilé a svérázné posta-
vičky z příběhů o Mumíncích

• Ideální pro různé druhy střihání jak silných, tak tenkých materiálů 
doma, ve škole a v kanceláři

• Odolné čepele z nerezové oceli zaručují dlouhotrvající ostrost, 
nastavitelný přítlak čepelí

• Ergonomicky navržená velká držadla zajišťují pohodlí a dobré 
držení

• Vyrobeno ve Finsku
• Pro praváky. 

• V těchto barevných nůžkách ožívají roztomilé a svérázné posta-
vičky z příběhů o Mumíncích

• Ideální pro různé druhy střihání jak silných, tak tenkých materiálů 
doma, ve škole a v kanceláři

• Odolné čepele z nerezové oceli zaručují dlouhotrvající ostrost, 
nastavitelný přítlak čepelí

• Ergonomicky navržená velká držadla zajišťují pohodlí a dobré 
držení

• Vyrobeno ve Finsku
• Pro praváky

• V těchto barevných nůžkách ožívají roztomilé a svérázné posta-
vičky z příběhů o Mumíncích

• Ideální pro různé druhy střihání jak silných, tak tenkých materiálů 
doma, ve škole a v kanceláři

• Odolné čepele z nerezové oceli zaručují dlouhotrvající ostrost, 
nastavitelný přítlak čepelí

• Ergonomicky navržená velká držadla zajišťují pohodlí a dobré 
držení

• Vyrobeno ve Finsku
• Pro praváky

• V těchto barevných nůžkách ožívají roztomilé a svérázné posta-
vičky z příběhů o Mumíncích

• Ideální pro různé druhy střihání jak silných, tak tenkých materiálů 
doma, ve škole a v kanceláři

• Odolné čepele z nerezové oceli zaručují dlouhotrvající ostrost, 
nastavitelný přítlak čepelí

• Ergonomicky navržená velká držadla zajišťují pohodlí a dobré 
držení

• Vyrobeno ve Finsku
• Pro praváky

• V těchto barevných nůžkách ožívají roztomilé a svérázné posta-
vičky z příběhů o Mumíncích

• Ideální pro různé druhy střihání jak silných, tak tenkých materiálů 
doma, ve škole a v kanceláři

• Odolné čepele z nerezové oceli zaručují dlouhotrvající ostrost, 
nastavitelný přítlak čepelí

• Ergonomicky navržená velká držadla zajišťují pohodlí a dobré 
držení

• Vyrobeno ve Finsku
• Pro praváky

23,6 cm 2,3 cm 8 cm 0,09 kg 5 -

23,6 cm 2,3 cm 8 cm 0,09 kg 5 -

23,6 cm 2,3 cm 8 cm 0,09 kg 5 -

23,6 cm 2,3 cm 8 cm 0,09 kg 5 995153

23,6 cm 2,3 cm 8 cm 0,09 kg 5 995154

1071495

1067187

1067188

1005231

1000831

Moomin nůžky

+!4;;B01"DEIDHE!

+!4<>:02"DEJLIH!

+!4<>:02"DEJLJE!

+!4;;?09"MIEIHF!

+!4;;?09"MIEIFL!

Univerzální nůžky Snufkin, 21 cm

Univerzální nůžky Little My s ABC, 21 cm

Univerzální nůžky Love, 21 cm

Univerzální nůžky Moominpappa, 21 cm

Univerzální nůžky Moominmamma, 21 cm

Nové M A D E  I N
F I N L A N D

M A D E  I N
F I N L A N D

M A D E  I N
F I N L A N D

M A D E  I N
F I N L A N D

M A D E  I N
F I N L A N D



MOOMIN NŮŽKY

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

3736

• Dětské nůžky Fiskars X Moomin jsou pečlivě navrženy pro malé 
ruce a tvořivé myšlení

• Odolné čepele z nerezové oceli zaručují dlouhotrvající ostrost
• Čepele s bezpečným ostřím a zaoblenými špičkami jsou bezpečné
• Nastavitelný přítlak čepelí
• Ergonomická držadla poskytují pohodlné držení a ovládání nůžek
• Pro věkovou kategorii +6 let
• Vyrobeno ve Finsku
• Pro praváky

• Dětské nůžky Fiskars X Moomin jsou pečlivě navrženy pro malé 
ruce a tvořivé myšlení

• Odolné čepele z nerezové oceli zaručují dlouhotrvající ostrost
• Čepele s bezpečným ostřím a zaoblenými špičkami jsou bezpečné
• Nastavitelný přítlak čepelí
• Ergonomická držadla poskytují pohodlné držení a ovládání nůžek
• Pro věkovou kategorii +6 let
• Vyrobeno ve Finsku
• Pro praváky

• Dětské nůžky Fiskars X Moomin jsou pečlivě navrženy pro malé 
ruce a tvořivé myšlení

• Odolné čepele z nerezové oceli zaručují dlouhotrvající ostrost
• Čepele s bezpečným ostřím a zaoblenými špičkami jsou bezpečné
• Nastavitelný přítlak čepelí
• Ergonomická držadla poskytují pohodlné držení a ovládání nůžek
• Pro věkovou kategorii +6 let
• Vyrobeno ve Finsku
• Pro praváky

• Dětské nůžky Fiskars X Moomin jsou pečlivě navrženy pro malé
• Odolné čepele z nerezové oceli zaručují dlouhotrvající ostrost
• Čepele s bezpečným ostřím a zaoblenými špičkami jsou bezpečné
• Nastavitelný přítlak čepelí
• Ergonomická držadla poskytují pohodlné držení a ovládání nůžek
• Pro věkovou kategorii +6 let
• Vyrobeno ve Finsku
• Pro leváky

18,6 cm 1,4 cm 6 cm 0,03 kg 10 -

18,6 cm 1,4 cm 6 cm 0,03 kg 10 1003115

18,6 cm 1,4 cm 6 cm 0,03 kg 10 1000844

18,6 cm 1,4 cm 6 cm 0,03 kg 10 1000845

1071496

1067189

1067191

1067192

+!4;;B01"DEIDIL!

+!4<>:02"DEJLKL!

+!4<>:02"DEJLMF!

+!4<>:02"DEJMDL!

Dětské nůžky Little My s ABC, 13 cm

Dětské nůžky Moomintroll, 13 cm

Dětské nůžky Snorkmaiden, 13 cm

Dětské nůžky Litle My pro leváky, 13 cm

M A D E  I N
F I N L A N D

M A D E  I N
F I N L A N D

M A D E  I N
F I N L A N D

Nové M A D E  I N
F I N L A N D



3736



Premier 
nůžky
Špičkové inovace umožňují realizaci vašich 
nejambicióznějších projektů. Fiskars Premier 
vám pomáhá zlepšit šicí a řemeslné dovednosti 
díky jedinečným technologiím, které řeší každou 
specifickou potřebu.





4140

PREMIER NŮŽKY

AMPLIFY™

 Větší síla
Technologie Amplify™ přitlačí čepele
zpět k sobě pro snadné ustřižení
silnějších materiálů.

 Speciální čepele
Mimořádně ostré čepele RazorEdge™
střihají čistě až ke špičkám čepelí.

 Ergonomický design
Ergonomická držadla s dotykovými
body SoftGrip™ zlepšují pohodlí
a ovládání nůžek.

 Bezpečné skladování
Ochranné pouzdro bezpečně chrání
čepele nůžek.

 Snadné střihání
Určeno i pro osoby s artritidou nebo 
omezenou silou v ruce.

 Všestranné použití
Ideální pro střihání široké škály materiálů.

 Pro praváky

EASYACTION™

 Větší síla
Pružina snižuje namáhání ruky.

 Ostré čepele
Vysoce kvalitní čepele z nerezové oceli
jsou mimořádně ostré a střihají až do špičky.

 Ergonomický design
Držadla s dotykovými body SoftGrip™ 
zlepšují pohodlí a ovladatelnost nůžek.

 Snadné střihání
Vhodné i pro osoby s artritidou nebo 
omezenou silou v ruce.

 Všestranné použití
Ideální pro střihání široké škály materiálů.

 Pro praváky i leváky

RAZOREDGE™

 Přesné řezy
Čepele RazorEdge™ střihají přesně a čistě až 
ke špičkám čepelí.

 Vysoká kvalita
Velmi ostré, prémiové nůžky na tkaniny.

 Ergonomický design  
Držadla s povrchem SoftGrip™ v místě držení 
zlepšují pohodlí a ovládání nůžek.

 Bezpečné skladování
Ochranné pouzdro bezpečně chrání čepele 
nůžek.

 Pro praváky

Vlastnosti 
a výhody

Ideální pro všechny šicí práce



PREMIER NŮŽKY

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

4140

• Velmi ostré čepele z nerezové oceli pro střihání nití, stuh a příze
• Provedení s vratnou pružinou umožňuje rychlé střihy
• Ergonomická rukojeť s měkkým povrchem SoftGrip™
• Vestavěný kryt čepele

• Velmi ostré čepele Micro-Tip™ pro rychlé odstřihování nití, párání 
nebo přesné vystřihování

• Pružina Easy Action™ jemně otevírá čepele a snižuje únavu ruky
• Ergonomická rukojeť s měkkým povrchem SoftGrip™

• Velmi ostré čepele Micro-Tip™ pro rychlé odstřihování nití, párání 
nebo přesné vystřihování

• Pružina Easy Action™ jemně otevírá čepele a snižuje únavu ruky
• Ergonomická rukojeť s měkkým povrchem SoftGrip™

• Pružina jemně otevírá čepele po každém střihu 
a snižuje tak únavu ruky

• Pro ruční střihání tkanin jako jsou polyester a bavlna
• Držadla s měkkým povrchem SoftGrip™ a ostré čepele 

z nerezové oceli
• Zámek čepele pro bezpečné skladování

• Nůžky jsou určené pro čisté a přesné střihy tkanin
• Jsou vhodné pro různé střihy tkanin, jako jsou hedvábí, pogumo-

vané tkaniny, tenká kůže, polyester, bavlna, krep, plsť apod.
• Velmi ostré, silné čepele RazorEdge™ zajišťují čistý střih 

až ke špičkám čepelí
• Ochranný kryt chrání čepele
• Ergonomicky tvarovaná držadla s měkkým povrchem SoftGrip™ 

se pohodlně drží a zlepšují ovládání nůžek
• Vhodné pro praváky

18,11 cm 2,06 cm 9,52 cm 0,05 kg 1 -

20,32 cm 1,59 cm 9,53 cm 0,06 kg 6 -

29,85 cm 2,54 cm 8,26 cm 0,16 kg 6 -

30,48 cm 2,34 cm 11,13 cm 0,16 kg 3 -

25 cm 2,5 cm 9,5 cm 0,09 kg 3 8185

1059562

1070029

1070070

1059564

1014579

Nůžky pro speciální použití

+!4<>:02”DEGILK!

+!4<>:02"DELDLK!

+!4<>:02"DELDMH!

+!4<>:02”DEGJDD!

(!35CC:0”DLELIG!

Nůžky na nitě SoftGrip™

Nůžky na látky EasyAction™ MicroTip, 15 cm

Nůžky na látky EasyAction™ , 21 cm

Nůžky na látky EasyAction™ , 26 cm

Nůžky na látky RazorEdge™, 21 cm

Nov
é

Nov
é



PREMIER NŮŽKY

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

4342

• Nůžky jsou vhodné na střihání silných tkanin, které nelze jinými 
nůžkami ustřihnout

• Technologie Amplify™ tlačí obě čepele k sobě a zajišťuje tak čistý 
střih, aniž se čepele zaseknou nebo tkanina sklouzne

• Nůžky jsou ideální pro velké projekty, kdy jsou vyžadované dlouhé 
a čisté střihy silných tkanin

• Ergonomické rukojeti s měkkým povrchem SoftGrip™ zvyšují 
pohodlí a nůžky se dobře ovládají, pro praváky

• Mimořádně ostré čepele RazorEdge™ jsou vyrobené z nerezové 
oceli a zajišťují čisté řezy od středu nůžek až po špičky

• Ochranné pouzdro chrání nůžky před poškozením

• Vysoce kvalitní, přesně broušené čepele z nerezové oceli
• Nepřilnavý povlak snižuje ulpívání nečistot na čepelích při střihání 

lepivých materiálů
• Ergonomicky tvarovaná držadla s povrchem Softgrip™ pro poho-

dlné držení a ovládání nůžek
• Pro praváky

29,85 cm 2,24 cm 9,53 cm 0,2 kg 6 -

24,77 cm 1,91 cm 8,89 cm 0,09 kg 6 -

1070082

1070026

+!4<>:02”DELFEJ!

(!35C:0”DMMMHM!

Nůžky na látky Amplify™, 25 cm

Nůžky s nepřilnavým povrchem, 21 cm

• Určené pro čisté a přesné střihy 
• Nůžky s většími držadly jsou vhodné pro střihání široké škály 

silných materiálů včetně džínoviny, kůže a látek ve více vrstvách 
• Velmi ostré, silné čepele RazorEdge™ zajišťují čistý střih až ke 

špičkám čepelí 
• Ochranný kryt chrání čepele 
• Ergonomicky tvarovaná držadla s měkkým povrchem SoftGrip™ 

se pohodlně drží a zlepšují ovládání nůžek 
• Vhodné pro praváky 

• Určené pro čisté a přesné střihy tkanin
• Nůžky s většími držadly jsou vhodné pro střihání široké škály 

silných materiálů včetně džínoviny, kůže a látek ve více vrstvách
• Velmi ostré, silné čepele RazorEdge™ zajišťují čistý střih 

až ke špičkám čepelí
• Ochranný kryt chrání čepele
• Ergonomicky tvarovaná držadla s měkkým povrchem SoftGrip™ 

se pohodlně drží a zlepšují ovládání nůžek
• Vhodné pro praváky

• Nůžky jsou vhodné na střihání silných tkanin, které nelze jinými 
nůžkami ustřihnout

• Technologie Amplify™ tlačí obě čepele k sobě a zajišťuje tak čistý 
střih, aniž se čepele zaseknou nebo tkanina sklouzne

• Nůžky jsou ideální pro velké projekty, kdy jsou vyžadované dlouhé 
a čisté střihy silných tkanin

• Ergonomické rukojeti s měkkým povrchem SoftGrip™ zvyšují 
pohodlí a nůžky se dobře ovládají, pro praváky

• Mimořádně ostré čepele RazorEdge™ jsou vyrobené z nerezové 
oceli a zajišťují čisté řezy od středu nůžek až po špičky

• Ochranné pouzdro chrání nůžky před poškozením

26,67 cm 3 cm 9,53 cm 0,17 kg 6 -

27 cm 3,5 cm 12 cm 0,15 kg 3 8195

25,7 cm 2,3 cm 8,6 cm 0,15 kg 6 -

1070079

1014578

1070081

+!4<>:02"DELELJ!

(!35CC:0”DLEMIF!

+!4<>:02”DELFDM!

Nůžky na látky RazorEdge™, 23 cm

Nůžky na látky RazorEdge™, 23 cm

Nůžky na látky Amplify™, 21 cm

Nov
é

Nov
é

Nov
é

Nov
é



PREMIER NŮŽKY

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

4342

• Ideální pro střihání lepivých materiálů
• Pro různé druhy střihání v domácnosti i mimo ni
• Čepele z nerezové oceli zůstávají dlouho ostré
• Ergonomicky tvarovaná držadla s povrchem SoftGripTM 

se pohodlně drží
• Pro praváky i leváky

• Ideální pro střihání lepivých materiálů
• Pro různé druhy střihání v domácnosti i mimo ni
• Čepele z nerezové oceli zůstávají dlouho ostré
• Ergonomicky tvarovaná držadla se pohodlně drží
• Pro praváky

25 cm 2 cm 8,9 cm 0,08 kg 6 -

22,5 cm 1,3 cm 7,5 cm 0,04 kg 6 -

1004720

1004721

(!35CC:0”DIHEFG!

(!35CC:0”DIHEGD!

Titanium Non-Stick™ nůžky univerzální, 18 cm

Titanium Non-Stick™ nůžky univerzální, 21 cm



Dětské
nůžky
Navrženo pro malé
ruce a tvořivé myšlení
Každé dítě je tvůrčí génius a zaslouží si mít ve 
správném věku ty správné nůžky, aby se mohlo 
projevit. Proto společnost Fiskars investuje do 
navrhování dětských nůžek, které jsou nejen 
velikostně přizpůsobené rukám, které rostou, 
ale jsou speciálně navrženy tak, aby vyhovovaly 
způsobu, jakým děti nůžky drží a stříhají. To jim 
zajišťuje optimální pohodlí, výkon, ale nakonec 
i schopnost svobodně a nápaditě tvořit. Naše 
řada dětských nůžek má buď zakulacené nebo 
špičaté čepele, pohodlná držadla SoftGrip™ 
a čepele s nepřilnavým povrchem, které 
umožňují stříhat lepivé materiály třeba ve škole. 
Nůžky jsou k dispozici v řadě barev, vzorů 
a motivů, které dětem pomáhají vyjádřit jejich 
individualitu.

To vše je navrženo tak, aby aby děti mohly 
tvořit, přemýšlet a rozvíjet se.









494848

Správné nůžky
pro správný věk

Děti rostou s námi

48

DĚTSKÉ NŮŽKY

Nůžky pro začátečníky 
• Bez ok na prsty
• Čepele z plastu
• Pro praváky i leváky 

Tréninkové nůžky
• Symetrická oka na prsty
• Čepele potažené plastem
• Pro praváky i leváky

Dětské nůžky
• Velká oka pro čtyři prsty
• Bezpečnostně broušené čepele
• Pro praváky i leváky

Velké dětské nůžky 
• Větší držadla pro čtyři prsty
• Bezpečnostně broušené čepele
• Pro praváky i leváky

Školní nůžky
• Mírně odsazená držadla pro stříhání na stole
• Ostřejší výbrus čepelí
• Pro praváky i leváky

Nůžky pro teenagery 
• Odsazená držadla pro snadné střihání na stole
• Výkon čepelí jako u nůžek pro dospělé
• Pro praváky i leváky 

Při návrhu 
designu
jsou děti 

na prvním 
místě



DĚTSKÉ NŮŽKY

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

4948

• Plastové čepele a rovná, snadno uchopitelná držadla
•  Bezpečnější a jednodušší způsob, jak se děti naučí střihat
•  Rozevírání čepelí pomocí pružiny umožňuje dětem, aby se sou-

středily na zavírací pohyb čepelí a dále si ho rozvíjely
•  Pro děti od 2 let
•  Pro praváky i leváky

•  Plastové čepele a rovná, snadno uchopitelná držadla
•  Bezpečnější a jednodušší způsob, jak se děti naučí střihat
•  Rozevírání čepelí pomocí pružiny umožňuje dětem, aby se sou-

středily na zavírací pohyb čepelí a dále si ho rozvíjely
•  Pro děti od 2 let
• Pro praváky i leváky

•  Překlopením pomocné páčky lze aktivovat pružinový 
efekt otevírání čepelí, aby se děti snáze naučily střihat

•  Čepele plastem potažené mají zaoblené špičky a jsou pro děti 
bezpečnější

•  Symetrická držadla s oky lze snadno uchopit mnoha způsoby
•  Pro děti od 3 let
•  Pro praváky i leváky

•  Překlopením pomocné páčky lze aktivovat pružinový efekt oteví-
rání čepelí, aby se děti snáze naučily střihat

•  Čepele plastem potažené mají zaoblené špičky a jsou pro děti 
bezpečnější

•  Symetrická držadla s oky lze snadno uchopit mnoha způsoby
•  Pro děti od 3 let
•  Pro praváky i leváky

•  Nůžky ve tvaru zvířátek jsou navrženy tak, aby střihání bylo pro 
malé děti zábavné

•  Tupé čepele jsou bezpečné při střihání
•  Hravá držadla
•  Pro děti od 4 let
•  Pro praváky i leváky

18,4 cm 9,5 cm 1,9 cm 0,07 kg 12 -

18,4 cm 9,5 cm 1,9 cm 0,07 kg 12 -

16,8 cm 8,6 cm 1,6 cm 0,08 kg 12 -

16,8 cm 8,6 cm 1,6 cm 0,08 kg 12 -

15,09 cm 11,28 cm 1,42 cm 0,04 kg 6 -

1064065

1064066

1064067

1064068

1003746

Dětské nůžky

+!4<>:02”DEHKDJ!

+!4<>:02”DEHKEG!

+!4<>:02”DEHKFD!

+!4<>:02”DEHKGK!

%!020335”DDFEFL!

První nůžky, červené

První nůžky, tyrkysové

Trénovací nůžky, červené

Trénovací nůžky, tyrkysové

Dětské nůžky zvířátko 13 cm, ryba



DĚTSKÉ NŮŽKY

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

5150

•  Nůžky ve tvaru zvířátek jsou navrženy tak, aby střihání bylo pro 
malé děti zábavné

•  Tupé čepele jsou bezpečné při střihání
•  Hravá držadla
•  Pro děti od 4 let
•  Pro praváky i leváky

•  Nůžky ve tvaru zvířátek jsou navrženy tak, aby střihání bylo pro 
malé děti zábavné

•  Tupé čepele jsou bezpečné při střihání
•  Hravá držadla
•  Pro děti od 4 let
•  Pro praváky i leváky

•  Nůžky ve tvaru zvířátek jsou navrženy tak, aby střihání bylo pro 
malé děti zábavné

•  Tupé čepele jsou bezpečné při střihání
•  Hravá držadla
•  Pro děti od 4 let
•  Pro praváky i leváky

•  Zářivá, lesklá držadla jsou navržená tak, aby dobře padla do 
dětských rukou

•  Čepele se zaoblenými špičkami jsou při střihání bezpečné
•  Větší oko držadla a ergonomické oko na palec přirozeně 

a pohodlně sednou na dětskou ruku
•  Úhel otevření čepelí je optimalizovaný, aby se nůžky dobře ovládaly
•  Pro děti od 6 let

•  Zářivá, lesklá držadla jsou navržená tak, aby dobře padla 
do dětských rukou

•  Čepele se zaoblenými špičkami jsou při střihání bezpečné
•  Větší oko držadla a ergonomické oko na palec přirozeně 

a pohodlně sednou na dětskou ruku
•  Úhel otevření čepelí je optimalizovaný, aby se nůžky dobře ovládaly
•  Pro děti od 6 let

15,09 cm 11,28 cm 1,42 cm 0,04 kg 6 -

15,09 cm 11,28 cm 1,42 cm 0,04 kg 6 -

15,09 cm 11,28 cm 1,42 cm 0,04 kg 6 -

17,5 cm 1,3 cm 8,6 cm 0,05 kg 12 -

17,5 cm 1,3 cm 8,6 cm 0,05 kg 12 -

1003747

1004612

1004613

1064069

1064070

%!020335”DDFEGI!

+!4<>:02”DEHKHH!

+!4<>:02”DEHKIE!

Dětské nůžky zvířátko 13 cm, včelka

Dětské nůžky zvířátko 13 cm, beruška

Dětské nůžky zvířátko 13 cm, panda

Dětské nůžky se zaoblenou špičkou 13 cm, modré

Dětské nůžky se zaoblenou špičkou 13 cm, růžové



DĚTSKÉ NŮŽKY

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

5150

• Zářivá, lesklá držadla jsou navržená tak, aby dobře padla do 
dětských rukou

• Čepele se zaoblenými špičkami jsou při střihání bezpečné
• Větší oko držadla a ergonomické oko na palec přirozeně a pohodl-

ně sednou na dětskou ruku
• Úhel otevření čepelí je optimalizovaný, aby se nůžky dobře ovládaly
• Pro děti od 6 let

• Zářivá, lesklá držadla jsou navržená tak, aby dobře padla do 
dětských rukou

• Čepele se zaoblenými špičkami jsou při střihání bezpečné
• Větší oko držadla a ergonomické oko na palec přirozeně a pohodl-

ně sednou na dětskou ruku
• Úhel otevření čepelí je optimalizovaný, aby se nůžky dobře ovládaly
• Pro děti od 6 let

• Zářivá, lesklá držadla jsou navržená tak, aby dobře padla do 
dětských rukou

• Čepele se zaoblenými špičkami jsou při střihání bezpečné
• Větší oko držadla a ergonomické oko na palec přirozeně a pohodl-

ně sednou na dětskou ruku
• Úhel otevření čepelí je optimalizovaný, aby se nůžky dobře ovládaly
• Pro děti od 6 let
• Pro leváky

• Třpytivá držadla s pohodlným povrchem SoftGrip™ dobře pad-
nou do dětských rukou

• Čepele se zaoblenými špičkami jsou při střihání bezpečné
• Větší oko držadla a ergonomické oko na palec přirozeně a pohodl-

ně sednou na dětskou ruku
• Úhel otevření čepelí je optimalizovaný, aby se nůžky dobře ovládaly
• Pro děti od 6 let

• Třpytivá držadla s pohodlným povrchem SoftGrip™ dobře pad-
nou do dětských rukou

• Čepele se zaoblenými špičkami jsou při střihání bezpečné
• Větší oko držadla a ergonomické oko na palec přirozeně a pohodl-

ně sednou na dětskou ruku
• Úhel otevření čepelí je optimalizovaný, aby se nůžky dobře ovládaly
• Pro děti od 6 let

17,5 cm 1,3 cm 8,6 cm 0,05 kg 12 -

17,5 cm 1,3 cm 8,6 cm 0,05 kg 12 -

17,5 cm 1,3 cm 8,6 cm 0,05 kg 12 -

17,5 cm 1,3 cm 8,6 cm 0,05 kg 12 -

17,5 cm 1,3 cm 8,6 cm 0,05 kg 12 -

1064071

1064072

1071428

1064073

1064074

+!4<>:02"DEHKJL!

+!4<>:02"DEHKKI!

+!4<>:02"DELIHH!

+!4<>:02"DEHKLF!

+!4<>:02"DEHKMM!

Dětské nůžky se zaoblenou špičkou 13 cm, červené

Dětské nůžky se zaoblenou špičkou 13 cm, tyrkysové

Dětské nůžky se zaoblenou špičkou 13 cm pro leváky, zelené

Dětské nůžky se třpytkami 13 cm, modré

Dětské nůžky se třpytkami 13 cm, růžové

Nové
Pro

leváky



DĚTSKÉ NŮŽKY

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

5352

• Měnící se obrázek nindži dělá střihání zábavné
• Čepele se zaoblenými špičkami jsou při střihání bezpečné
• Větší oko držadla a ergonomické oko na palec přirozeně a pohodl-

ně sednou na dětskou ruku
• Úhel otevření čepelí je optimalizovaný, aby se nůžky dobře ovládaly
• Pro děti od 6 let

• Měnící se obrázek štěňátka dělá střihání zábavné
• Čepele se zaoblenými špičkami jsou při střihání bezpečné
• Větší oko držadla a ergonomické oko na palec přirozeně a pohodl-

ně sednou na dětskou ruku
• Úhel otevření čepelí je optimalizovaný, aby se nůžky dobře ovládaly
• Pro děti od 6 let

• Oblíbené dětské nůžky Classic mají jedinečný a patentem chráně-
ný tvar držadel, která poskytují pohodlí a výborné ovládání nůžek

• Pro praváky
• Čepele jsou vyrobené z nerezové oceli.
• Zaručují dlouhotrvající řezný výkon nůžek
• Nastavitelný přítlak čepelí otočným šroubem, chráněno patentem
• Pro děti od 8 let
• Vyrobeno ve Finsku

• Oblíbené dětské nůžky Classic mají jedinečný a patentem chráně-
ný tvar držadel, která poskytují pohodlí a výborné ovládání nůžek

• Pro leváky
• Čepele jsou vyrobené z nerezové oceli.
• Zaručují dlouhotrvající řezný výkon nůžek
• Nastavitelný přítlak čepelí otočným šroubem, chráněno patentem
• Pro děti od 8 let
• Vyrobeno ve Finsku

• Výrazná, zářivá držadla navržená speciálně pro ruce starších dětí
• Delší čepele pro stříhání pokročilejších projektů
• Větší oko pro 4 prsty a ergonomické oko pro palec
• Pro děti od 8 let
• Pro praváky

17,5 cm 1,3 cm 8,6 cm 0,05 kg 6 -

17,5 cm 1,3 cm 8,6 cm 0,05 kg 6 -

20,6 cm 1,5 cm 7,7 cm 0,03 kg 10 -

20,6 cm 1,5 cm 7,7 cm 0,03 kg 10 -

19,05 cm 1,42 cm 9,53 cm 0,05 kg 6 -

1064075

1064076

1005166

1005169

1067848

+!4<>:02"DEHLDI!

+!4<>:02"DEHLEF!

+!4;;?01"MMMFHI!

+!4;;?01"MMMGHH!

+!4<>:02"DEKGDE!

Dětské nůžky Magic Morph 13 cm, nindža

Dětské nůžky Magic Morph 13 cm, štěně

Dětské nůžky univerzální Classic 13 cm, oranžové

Dětské nůžky univerzální pro leváky Classic 13 cm, červené

Velké dětské nůžky 15 cm, zelené

M A D E  I N
F I N L A N D

M A D E  I N
F I N L A N D

Pro
leváky



DĚTSKÉ NŮŽKY

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

5352

• Výrazná, zářivá držadla navržená speciálně pro ruce starších dětí
• Delší čepele pro stříhání pokročilejších projektů
• Větší oko pro 4 prsty a ergonomické oko pro palec
• Pro věkovou kategorii 8+ let
• Pro praváky

• Výrazná, zářivá držadla navržená speciálně pro ruce starších dětí
• Delší čepele pro stříhání pokročilejších projektů
• Větší oko pro 4 prsty a ergonomické oko pro palec
• Pro věkovou kategorii 8+ let
• Pro praváky

• Výrazná, zářivá držadla navržená speciálně pro ruce starších dětí
• Delší čepele pro stříhání pokročilejších projektů
• Větší oko pro 4 prsty a ergonomické oko pro palec
• Pro věkovou kategorii 8+ let
• Pro praváky

• Barevné čepele s proměnným potiskem, který se dětem líbí
• Delší čepele pro stříhání pokročilejších projektů
• Větší oko pro 4 prsty a ergonomické oko pro palec
• Držadla s prvky SoftGrip™ pro větší pohodlí
• Pro věkovou kategorii 8+ let
• Pro praváky

• Barevné čepele s proměnným potiskem, který se dětem líbí
• Delší čepele pro stříhání pokročilejších projektů
• Větší oko pro 4 prsty a ergonomické oko pro palec
• Držadla s prvky SoftGrip™ pro větší pohodlí
• Pro věkovou kategorii 8+ let
• Pro praváky

19,05 cm 1,42 cm 9,53 cm 0,05 kg 6 -

19,05 cm 1,42 cm 9,53 cm 0,05 kg 6 -

19,05 cm 1,42 cm 9,53 cm 0,05 kg 6 -

19,05 cm 1,42 cm 9,53 cm 0,05 kg 6 -

19,05 cm 1,42 cm 9,53 cm 0,05 kg 6 -

1067849

1067850

1067851

1067852

1067853

+!4<>:02"DEKGEL!

+!4<>:02"DEKGFI!

+!4<>:02"DEKGGF!

+!4<>:02"DEKGHM!

+!4<>:02"DEKGIJ!

Velké dětské nůžky 15 cm, modré

Velké dětské nůžky 15 cm, kachní modř

Velké dětské nůžky 15 cm, růžová

Velké dětské nůžky 15 cm, fialovomodrá

Velké dětské nůžky 15 cm, červenočerná



DĚTSKÉ NŮŽKY

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

5554

• Plnohodnotně převrácené čepele nůžek, umožňující dětem vidět 
do linie střihu

• Barevné čepele s proměnným potiskem, který se dětem líbí
• Delší čepele pro stříhání pokročilejších projektů
• Větší oko pro 4 prsty a ergonomické oko pro palec
• Držadla s prvky SoftGrip™ pro větší pohodlí
• Pro věkovou kategorii 8+ let
• Pro leváky

• Delší špičaté čepele pro přesné střihání
• Ergonomická držadla jsou tvarovaná tak, aby odpovídala přiroze-

nému tvaru a pohybu ruky předškoláků a dospívajících
• Vysoce kvalitní čepele z nerezové oceli zajišťují čisté řezy mnoha 

materiálů
• Pro věkovou kategorii 12+ let
• Pro praváky

• Delší špičaté čepele pro přesné střihání
• Ergonomická držadla jsou tvarovaná tak, aby odpovídala přiroze-

nému tvaru a pohybu ruky předškoláků a dospívajících
• Vysoce kvalitní čepele z nerezové oceli zajišťují čisté řezy mnoha 

materiálů
• Pro věkovou kategorii 12+ let
• Pro praváky

• Delší špičaté čepele pro přesné střihání
• Ergonomická držadla jsou tvarovaná tak, aby odpovídala přiroze-

nému tvaru a pohybu ruky předškoláků a dospívajících
• Vysoce kvalitní čepele z nerezové oceli zajišťují čisté řezy mnoha 

materiálů
• Pro věkovou kategorii 12+ let
• Pro praváky

• Delší špičaté čepele pro přesné střihání
• Ergonomická držadla jsou tvarovaná tak, aby odpovídala přiroze-

nému tvaru a pohybu ruky předškoláků a dospívajících
• Vysoce kvalitní čepele z nerezové oceli zajišťují čisté řezy mnoha 

materiálů
• Pro věkovou kategorii 12+ let
• Pro praváky

19,05 cm 1,42 cm 9,53 cm 0,05 kg 6 -

20,64 cm 1,52 cm 9,53 cm 0,06 kg 6 -

20,64 cm 1,52 cm 9,53 cm 0,06 kg 6 -

20,64 cm 1,52 cm 9,53 cm 0,06 kg 6 -

20,64 cm 1,52 cm 9,53 cm 0,06 kg 6 -

1067854

1067855

1067856

1067857

1067858

+!4<>:02"DEKGJG!

+!4<>:02"DEKGKD!

+!4<>:02"DEKGLK!

+!4<>:02"DEKGMH!

+!4<>:02"DEKHDD!

Velké dětské nůžky 15 cm pro leváky, světle a tmavě modrá

Školní nůžky 18 cm, světle modrá

Školní nůžky 18 cm, modrá

Školní nůžky 18 cm, purpurová

Školní nůžky 18 cm, černá

Pro
leváky



DĚTSKÉ NŮŽKY

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

5554

• Delší špičaté čepele pro přesné střihání
• Ergonomická držadla jsou tvarovaná tak, aby odpovídala přiroze-

nému tvaru a pohybu ruky předškoláků a dospívajících
• Vysoce kvalitní čepele z nerezové oceli zajišťují čisté řezy mnoha 

materiálů
• Pro věkovou kategorii 12+ let
• Pro praváky

• Delší špičaté čepele pro přesné střihání
• Ergonomická držadla jsou tvarovaná tak, aby odpovídala přiroze-

nému tvaru a pohybu ruky předškoláků a dospívajících
• Vysoce kvalitní čepele z nerezové oceli zajišťují čisté řezy mnoha 

materiálů
• Pro věkovou kategorii 12+ let
• Pro praváky

• Delší špičaté čepele pro přesné střihání
• Ergonomická držadla jsou tvarovaná tak, aby odpovídala přiroze-

nému tvaru a pohybu ruky předškoláků a dospívajících
• Vysoce kvalitní čepele z nerezové oceli zajišťují čisté řezy mnoha 

materiálů
• Pro věkovou kategorii 12+ let
• Pro praváky

• Skutečně obrácené provedení nůžek, které umožňuje dětem 
vidět do čáry střihu

• Delší špičaté čepele pro přesné střihání
• Ergonomická držadla jsou tvarovaná tak, aby odpovídala přiroze-

nému tvaru a pohybu ruky předškoláků a dospívajících
• Vysoce kvalitní čepele z nerezové oceli zajišťují čisté řezy mnoha 

materiálů
• Pro věkovou kategorii 12+ let
• Pro leváky

• Vysoce kvalitní, přesně broušené čepele z nerezové oceli jsou 
dlouhodobě ostré

• Ergonomická držadla jsou tvarovaná tak, aby odpovídala přiroze-
nému tvaru a pohybu ruky teenagerů

• Odsazené provedení držadel pomáhá udržovat materiály v rovině 
a vést v nich přesné řezy

• Pro praváky

20,64 cm 1,52 cm 9,53 cm 0,06 kg 6 -

20,64 cm 1,52 cm 9,53 cm 0,06 kg 6 -

20,64 cm 1,52 cm 9,53 cm 0,06 kg 6 -

20,64 cm 1,52 cm 9,53 cm 0,06 kg 6 -

24,13 cm 1,65 cm 9,53 cm 0,08 kg 6 -

1067859

1067860

1067861

1067862

1067863

+!4<>:02"DEKHEK!

+!4<>:02"DEKHFH!

+!4<>:02"DEKHGE!

+!4<>:02"DEKHHL!

+!4<>:02"DEKHII!

Školní nůžky 18 cm, třpytivě černá

Školní nůžky 18 cm, třpytivě purpurová

Školní nůžky 18 cm, třpytivě světle modrá

Školní nůžky 18 cm pro leváky, třpytivě modrá

Nůžky pro teenagery 20 cm, světle modrá

Pro
leváky



DĚTSKÉ NŮŽKY

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

5756

• Vysoce kvalitní, přesně broušené čepele z nerezové oceli jsou 
dlouhodobě ostré

• Ergonomická držadla jsou tvarovaná tak, aby odpovídala přiroze-
nému tvaru a pohybu ruky teenagerů

• Odsazené provedení držadel pomáhá udržovat materiály v rovině 
a vést v nich přesné řezy

• Pro praváky

• Vysoce kvalitní, přesně broušené čepele z nerezové oceli jsou 
dlouhodobě ostré

• Ergonomická držadla jsou tvarovaná tak, aby odpovídala přiroze-
nému tvaru a pohybu ruky teenagerů

• Odsazené provedení držadel pomáhá udržovat materiály v rovině 
a vést v nich přesné řezy

• Pro praváky

• Vysoce kvalitní, přesně broušené čepele z nerezové oceli jsou 
dlouhodobě ostré

• Ergonomická držadla jsou tvarovaná tak, aby odpovídala přiroze-
nému tvaru a pohybu ruky teenagerů

• Odsazené provedení držadel pomáhá udržovat materiály v rovině 
a vést v nich přesné řezy

• Pro praváky

• Vysoce kvalitní, přesně broušené čepele z nerezové oceli jsou 
dlouhodobě ostré

• Držadla s moderní texturou se skvrnami mají pro větší pohodlí a 
ovládání v místě dotyku SoftGrip™

• Ergonomická držadla jsou tvarovaná tak, aby odpovídala přiroze-
nému tvaru a pohybu ruky teenagerů

• Odsazené provedení držadel pomáhá udržovat materiály v rovině 
a vést v nich přesné řezy

• Pro praváky

• Vysoce kvalitní, přesně broušené čepele z nerezové oceli jsou 
dlouhodobě ostré

• Držadla s moderní texturou se skvrnami mají pro větší pohodlí a 
ovládání v místě dotyku SoftGrip™

• Ergonomická držadla jsou tvarovaná tak, aby odpovídala přiroze-
nému tvaru a pohybu ruky teenagerů

• Odsazené provedení držadel pomáhá udržovat materiály v rovině 
a vést v nich přesné řezy

• Pro praváky

24,13 cm 1,65 cm 9,53 cm 0,08 kg 6 -

24,13 cm 1,65 cm 9,53 cm 0,08 kg 6 -

24,13 cm 1,65 cm 9,53 cm 0,08 kg 6 -

24,13 cm 1,65 cm 9,53 cm 0,08 kg 6 -

24,13 cm 1,65 cm 9,53 cm 0,08 kg 6 -

1067864

1067865

1067866

1067867

1067868

+!4<>:02"DEKHJF!

+!4<>:02"DEKHKM!

+!4<>:02"DEKHLJ!

+!4<>:02"DEKHMG!

+!4<>:02"DEKIDM!

Nůžky pro teenagery 20 cm, modrá

Nůžky pro teenagery 20 cm, purpurová

Nůžky pro teenagery 20 cm, černá

Nůžky pro teenagery 20 cm, kropenatá černá

Nůžky pro teenagery 20 cm, kropenatá růžová



DĚTSKÉ NŮŽKY

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

5756

• Skutečně obrácené provedení nůžek, které umožňuje teenage-
rům vidět do čáry střihu

• Vysoce kvalitní, přesně broušené čepele z nerezové oceli jsou 
dlouhodobě ostré

• Držadla s moderní texturou se skvrnami mají pro větší pohodlí a 
ovládání v místě dotyku SoftGrip™

• Ergonomická držadla jsou tvarovaná tak, aby odpovídala přiroze-
nému tvaru a pohybu ruky teenagerů

• Odsazené provedení držadel pomáhá udržovat materiály v rovině 
a vést v nich přesné řezy

• Pro leváky

• Hroch, velbloud a ježek
• Pro děti od 4 let
• Pro praváky i leváky

• Aligátor, had a žába
• Pro děti od 4 let
• Pro praváky i leváky

• 6 dekorativních dětských nůžek (ptáček, kuřátko, prasátko, 
včelka, motýlek a kravička) v legrační tašce

• Pro děti od 4 let
• Pro praváky i leváky

24,13 cm 1,65 cm 9,53 cm 0,08 kg 6 -

22,38 cm 1,75 cm 17,5 cm 0,1 kg 6 8233

22,38 cm 1,75 cm 17,5 cm 0,1 kg 6 8231

14 cm 6,5 cm 16 cm 0,2 kg 6 0443

1067869

1003846

1003845

1003730

+!4<>:02"DEKIEJ!

%!078484"DLFGGE!

%!078484"DLFGEK!

%!020335"DDEELG!

Nůžky pro teenagery 20 cm pro leváky, kropenatá modrá

Kidzors™ Sada dětských tvarových nůžek, 3 ks zvířátka ze ZOO

Kidzors™ Sada dětských tvarových nůžek, 3 ks zvířátka z bažin

Kidzors™ Sada dětských tvarových nůžek, 6 ks

Pro
leváky



Patchwork
a pomůcky
pro šití
Fiskars nabízí řadu potřebných pomůcek pro šití
a patchwork včetně rotačních řezaček na látky,
pravítek a řezacích podložek.

Rotační řezačky str. 60
Řezací podložky str. 61
Doplňky pro šití str. 62





ROTAČNÍ ŘEZAČKY

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

6160

• Přehledná mřížka 6” x 24” usnadňuje naměření tmavých i světlých 
tkanin 
 
1. Držadlo pro přenášení 
2. Ergonomická řezačka pro rychlé a snadné řezy 
3. Magnetický vozík řezačky 
4. Rotační čepel Ø 45 mm 
5. Přehledná mřížka 6”x24” (15 x 61 cm) 
6. Šikmé linky usnadňují řezy pod úhlem 
7. Vedení čepele zabraňuje vzniku chuchvalců vláken při řezání

• Přehledná mřížka 12” x 12” usnadňuje naměření tmavých 
i světlých tkanin

71,12 cm 20,32 cm 6,99 cm 0,72 kg - 9513

41,28 cm 36,04 cm 6,86 cm 0,58 kg - 9515

1014651

1016264

Rotační řezačky

(!35CC:0”DMIEGG!

(!35CC:0”DMIEIK!

Rotační řezačka Ø 45 mm s měřítkem 6 x 24”

Rotační řezačka Ø 45 mm s měřítkem 12 x 12”

1

2 3
4

56

7



ŘEZACÍ PODLOŽKY

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

6160

•  Vysoce kvalitní, oboustranný, samoopravitelný povrch 
s dlouhou životností

•  Dobře viditelná měřicí mřížka (palcové a metrické měřítko) 
na obou stranách

•  Linky se sklonem 30°, 45° a 60° pro vytváření troj a více 
úhelníkových tvarů

•  Praktický otvor pro zavěšení

•  Vysoce kvalitní, oboustranný, samoopravitelný povrch 
s dlouhou životností

•  Dobře viditelná měřicí mřížka (palcové a metrické měřítko) 
na obou stranách

•  Linky se sklonem 30°, 45° a 60° pro vytváření troj a více 
úhelníkových tvarů

•  Praktický otvor pro zavěšení

•  Vysoce kvalitní, oboustranný, samoopravitelný povrch 
s dlouhou životností

•  Dobře viditelná měřicí mřížka (palcové a metrické měřítko) 
na obou stranách

•  Linky se sklonem 30°, 45° a 60° pro vytváření troj a více 
úhelníkových tvarů

•  Praktický otvor pro zavěšení

• Samoopravitelný povrch prodlužuje životnost podložky
• Řezací podložku lze natáčet o 360° pro usnadnění řezu v libovol-

ném úhlu a směru
• Šikmé linky s úhly 30°, 45° a 60° umožňují snadné vytváření trojú-

helníkových a hvězdicových tvarů

48 cm 33 cm 0,15 cm 0,35 kg 3 8370

63,5 cm 48,26 cm 0,15 cm 0,78 kg 3 8371

94 cm 63,5 cm 0,15 cm 1,18 kg 3 8372

41,61 cm 36,2 cm 0,8 cm 0,81 kg 3 -

1003894

1003895

1003896

1065610

Řezací podložky

%!078484”ELGKDD!

%!078484”ELGKEK!

%!078484”ELGKFH!

+!4<>:02”DEILEM!

Řezací podložka na látky A3 (30 x 45 cm / 12 x 18”)

Řezací podložka na látky A2 (45 x 60 cm / 18 x 24”)

Řezací podložka na látky A1 (60 x 91 cm / 24 x 36”)

Otočná řezací podložka – 13 x 13”



DOPLŇKY PRO ŠITÍ

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

6362

• Obnoví ostří na čepelích nůžek
• Pravidelné ostření udržuje nůžky stále dokonale ostré
• Není vhodný pro entlovací nůžky, nůžky se zoubky, nůžky 

RazorEdgeTM, nůžky se zakřivenými čepelemi
• Pouze pro nůžky s pravostrannými čepelemi 

 
Ostřič se také dodává v sortimentu domácích potřeb 
obj. č. 1000812

• Lze použít pro ostření standardních i RazorEdge™ čepelí včetně 
nůžek s pravostrannými i levostrannými čepelemi

• Automaticky se přizpůsobí správnému úhlu čepelí
• Není vhodný pro čepele entlovací, se zoubky, zahnuté nebo 

potahované

• Obnoví ostří na čepelích nůžek
• Keramické tyčky nůžky snadno a rychle nabrousí
• Kompaktní a lehký ostřič
• Naostří nůžky s pravostrannými i levostrannými čepelemi

• Snadno rozpáráte švy
• Přísavka pro připevnění ke stolu
• Manipulujte s látkou oběma rukama
• Kryt párače lze uložit pod upínací páku

17,5 cm 3,5 cm 10,5 cm 0,06 kg 6 9600D

18,4 cm 4,6 cm 14,6 cm 0,06 kg 2 8620

10,17 cm 9,55 cm 0,84 cm 0,01 kg 6 9854

18,41 cm 3,3 cm 9,53 cm 0,05 kg 3 -

1005137

1020499

1003871

1059563

Doplňky pro šití

+!4;;?01”MJDDDM!

(!35CC:0”DLJFDM!

%!078484”DMLIHK!

+!4<>:02”DEGIMH!

Clip-Sharp™ ostřič nůžek

Univerzální ostřič nůžek

SewSharp™ ostřič nůžek malý

Stolní párač švů

M A D E  I N
F I N L A N D



Notes

6362



Nástroje
na tvoření
z papíru
Dělat to, co vás baví a objevovat nové kreativní 
oblasti s jednoduchými a praktickými nástroji 
navrženými tak, aby vydržely celý život, je snazší
než kdy předtím.

SureCut™ řezačky na papír str. 66
Náhradní díly str. 68
Řezačky na papír str. 69
3D papírové drahokamy str. 70
Pákové děrovačky  str. 72
Děrovací kleště  str. 74





6766

SureCut™ řezačky na papír
a náhradní díly

ŘEZAČKY NA PAPÍR A NÁHRADNÍ DÍLY

 Rychle a snadno
Čepel řeže rychle a přesně.

 Snadné měření
Vysouvací pravítko rozšiřuje měřící plochu.

 Přesné zarovnání
SureCut™ vodící vlákno ukáže, kde přesně bude čepel řezat.

 Měření velikosti
Značky pro různé formáty včetně A6 a A7.

 Skladování
Zámek vedení čepele pro snadné skladování.

Vlastnosti a výhody



ŘEZAČKY NA PAPÍR A NÁHRADNÍ DÍLY

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

6766

• Široká základna 14,5 mm
• Snadné skladování, vejde se do pořadače 

 
Max. řezná kapacita: A5 na výšku | A4 na šířku | 5 listů po 80 g/m2

• Vysouvací pravítko rozšiřuje měřicí plochu pro větší formáty 
papíru až na 31 cm

• Vysunuté pravítko je v rovině s pracovní plochou řezačky a posky-
tuje větší přesnost měření

• Zámek vedení nože pro snadné skladování 
 
Max. řezná kapacita: A4 na výšku | A3 na šířku | 5 listů po 80 g/m2

• Široká základna 15 cm / 6“
• Vysouvací pravítko rozšiřuje měřicí plochu pro větší formáty 

papíru až na 31 cm
• Vysunuté pravítko je v rovině s pracovní plochou řezačky a posky-

tuje větší přesnost měření
• Zámek vedení nože pro snadné skladování 

 
Max. řezná kapacita: A4 na výšku | A3 na šířku | 5 listů po 80 g/m2

• Vysouvací pravítko rozšiřuje měřicí plochu pro větší formáty 
papíru až na 36 cm

• Vysunuté pravítko je v rovině s pracovní plochou řezačky a posky-
tuje větší přesnost měření

• 100% recyklovatelná základna řezačky z černé pryskyřice – 
Eco friendly

• Hmotnost recyklovaného materiálu je 80 % z celého výrobku 
 
Max. řezná kapacita: A4 na výšku | A3 na šířku | 7 listů po 80 g/m2

• 100% recyklovatelná základna řezačky z černé pryskyřice – 
Eco friendly

• Hmotnost recyklovaného materiálu je 78 % z celého výrobku 
 
Max. řezná kapacita: A5 na výšku | A4 na šířku | 7 listů po 80 g/m2

 36,23 cm  22,38 cm  2,52 cm  0,27 kg 3 5446

 43,1 cm  2,5 cm  17,6 cm  0,38 kg 6 9893

 45,4 cm  26 cm  3,8 cm  0,5 kg 3 4153

 19 cm  44 cm  12,7 cm  0,27 kg 3 5454

 34 cm  12 cm  3 cm  0,17 kg 6 5456

1004637

1003916

1003758

1004639

1004723

SureCut™ řezačky na papír

%!078484"DMLIHK!

+!4<>:02"DEGIMH!

(!35C::0"DIHHJK!

%!078484"EMLMGG!

%!020335"DFILFD!

Přenosná řezačka na papír A5 SureCut™, 22 cm

Přenosná řezačka na papír A4 SureCut™, 30 cm

Řezačka papíru A4 SureCut™ velká, 30 cm

Řezačka papíru A4 SureCut™ recyklovatelná, 32 cm

Řezačka papíru A5 SureCut™ recyklovatelná, 22 cm

SureCut™

Solid
nerezová 

ocel

SureCut™

Solid
nerezová 

ocel

SureCut™

Solid
nerezová 

ocel

SureCut™

Solid
nerezová 

ocel

SureCut™

Solid
nerezová 

ocel



ŘEZAČKY NA PAPÍR A NÁHRADNÍ DÍLY

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

6968

• 2x náhradní břit pro řezačky na papír obj. č. 1003916/ 9893, 
1003758/4153, 1004637/ 5446, 1004639/ 5454, 1004723/ 5456

• Vysoký profil pro lepší držení a ovládání

• 1x řezací a 1x vytlačovací břit pro řezačky na papír 
obj. č. 1003916/9893, 1003758/ 4153, 1004637/ 5446, 
1004639/ 5454, 1004723/ 5456

• Vysoký profil pro lepší držení a ovládání

• 2x náhradní břit pro řezačky na papír obj. č. 1004639/ 5454, 
1004723/5456, 1003916/ 9893, 1003758/ 4153, 1004637/ 5446

• Břit je potažený karbidy titanu pro vysoký výkon a trvanlivost
• Vysoký profil pro lepší držení a ovládání

• Obsahuje 2x náhradní břit
• Náhradní břit k řezačce papíru Fiskars obj. č. 9598 a 9590

 10 cm  9,4 cm  2,2 cm  0,01 kg 6 9675T

 10 cm  9,4 cm  2,2 cm  0,01 kg 6 9685T

 10 cm  9,4 cm  2,2 cm  0,02 kg 6 5740

 10 cm  9,4 cm  2,2 cm  0,01 kg 6 9596

1003904

1003905

1004677

1003868

Náhradní díly

(!35C::0"DIHIHF!

(!35CC:0"DIHIJK!

%!078484"EMJKII!

%!078484"EMJLIH!

Náhradní břit k řezačce na papír SureCut™, 2 ks

Náhradní řezací a vytlačovací břity k řezačce na papír SureCut™, 2 ks

Náhradní břit k řezačce na papír Titanium SureCut™, 2 ks

Náhradní břit k řezačce na papír, 2 ks



ŘEZAČKY NA PAPÍR A NÁHRADNÍ DÍLY

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

6968

• Ostré řezy více listů papíru nebo fotografií najednou
• Samoostřící bezúdržbový nůž se nemusí vyměňovat
• Průhledný kryt podrží papír a chrání ho před otisky prstů
• Pogumované nožičky zajišťují stabilitu a chrání vaši pracovní plochu 

 
Max. řezná kapacita: A5 na výšku | A4 na šířku | 5 listů po 80 g/m2

• 100% recyklovatelná základna řezačky z černé pryskyřice – Eco 
friendly

• Hmotnost recyklovaného materiálu je 49 % z celého výrobku 
 
Max, řezná kapacita: A4 na výšku | A3 na šířku | 15 listů po 80 g/m2

• Náhradní oboustranná řezací lišta pro řezačku papíru 
obj. č. 1004640/5457

• 2 pracovní pozice na každé straně = 4 pozice před výměnou 
celé lišty

• 100% recyklovatelná základna řezačky z černé pryskyřice – Eco fri-
endly. Hmotnost recyklovaného materiálu je 37 % z celého výrobku

• Samoostřící bezúdržbový nůž se nemusí vyměňovat
• Řeže až 10 listů najednou
• Metrické a palcové měřítko pro snadné nastavení řezu
• Pogumované protiskluzové nožičky zajišťují stabilitu řezačky
• Samosvorné řezací rameno pro bezpečnou přepravu a skladování
• Držadlo pro přenášení 

 
Max. řezná kapacita: A3 na výšku | A2 na šířku | 10 listů po 80 g/m2

 38,51 cm  23,99 cm  5,51 cm  0,44 kg 3 9913

 46 cm  39 cm  9,78 cm  1,03 kg - 5457

 39,7 cm  4,78 cm  1,6 cm  0,05 kg 6 9582

 38,9 cm  71 cm  9 cm  2,49 kg - 5402

1003922

1004640

1003866

1004633

Řezačky na papír

(!35C::0"DIKHDJ!

%!078484"EMMEGL!

+!4<>:02"DEKLJL!

(!35C::0"DIHIKG!

Páková řezačka na papír A5, 22 cm

Řezačka na papír A4 Titanium recyklovatelná s rotačním nožem Ø 45 mm, 30 cm

Náhradní řezací lišta A4, 30 cm

Páková řezačka na papír A3 recyklovatelná, 45 cm



7170

3D PAPÍROVÉ DRAHOKAMY

3D papírové drahokamy

 Obkreslete
Vezměte si karton, položte na něj šablonu a tužkou obkreslete 
obrys drahokamu.

 Vytlačte
Použijte vytlačovací stylus a vytlačte jím v kartonu ohybové hrany 
pomocí štěrbin v šabloně.

 Vystřihněte
Podle obrysu vystřihněte nůžkami drahokam.

 Složte
Pomocí držadla vytlačovacího stylusu složte papírový drahokam 
přeložením kartonu podle vytlačených rýh.

 Hotovo
Přivažte provázek nebo připevněte párty světýlka a vytvořte 
dekoraci pro slavnostní párty, vánoční ozdoby nebo zahradní 
lucerny.

Jak se vytváří
3D papírový drahokam

Objevte zcela nové možnosti s papírovými 
drahokamy. Rychlejší a snadnější způsob, 
jak udělat radost. 3D tvary pro vaše dárky, 
umělecké výtvory a dekorace pro párty.



3D PAPÍROVÉ DRAHOKAMY

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

7170

• Šablona je skvělým pomocníkem pro snadné vyříznutí, vytlačení 
a skládání přesných 3D papírových objektů ve tvaru mnohostěnu

• Ideální pro tvorbu dekorací, párty rekvizit, girland, dárků atd.
• Potřebné vybavení: nůžky Fiskars, vytlačovací stylus Fiskars, 

tužka, lepidlo a papír 30 cm x 30 cm
• Vytlačovací stylus na papír není součástí balení. Lze objednat 

samostatně obj. č. 1059569

• Šablona je skvělým pomocníkem pro snadné vyříznutí, vytlačení 
a skládání přesných 3D papírových objektů ve tvaru diamantu

• Ideální pro tvorbu dekorací, párty rekvizit, girland, dárků atd.
• Potřebné vybavení: nůžky Fiskars, vytlačovací stylus Fiskars, 

tužka, lepidlo a papír 30 cm x 30 cm
• Vytlačovací stylus na papír není součástí balení. Lze objednat 

samostatně obj. č. 1059569

• Šablona je skvělým pomocníkem pro snadné vyříznutí, vytlačení 
a skládání přesných 3D papírových objektů ve tvaru lucerny

• Ideální pro tvorbu dekorací, párty rekvizit, girland, dárků atd.
• Potřebné vybavení: nůžky Fiskars, vytlačovací stylus Fiskars, 

tužka, lepidlo a papír 30 cm x 30 cm
• Vytlačovací stylus na papír není součástí balení. Lze objednat 

samostatně obj. č. 1059569

• Ideální pro vytlačování, tvorbu přehybů a přesných 3D objektů 
z papíru

• Pomůcka pro vytvoření výzdoby, rekvizit na oslavu, girland, 
dárků atd.

• Vhodný pro použití s 3D šablonami obj. č. 1059566, 1059567, 
1059568

33,7 cm 0,5 cm 20,3 cm 0,2 kg 2 -

23,5 cm 0,5 cm 20,3 cm 0,1 kg 2 -

29,5 cm 0,5 cm 29,8 cm 0,2 kg 2 -

21 cm 1,7 cm 7,0 cm 0,01 kg 2 -

1059566

1059567

1059568

1059569

3D šablony na papír

+!4<>:02”DEGJFH!

+!4<>:02”DEGJGE!

+!4<>:02”DEGJHL!

+!4<>:02”DEGJII!

3D šablona – geoda

3D šablona – diamant

3D šablona – lucerna

Vytlačovací stylus



7372

OZDOBNÉ A PÁKOVÉ DĚROVAČKY

Ozdobné a pákové děrovačky

OZDOBNÁ DĚROVAČKA

 Dostupná ve velikostech S a M
Ideální pro začátečníky
Snadné a bezpečné používání

Jednoduché děrování stlačením páky
Páka je vyrobená z pevného plastu 

Vestavěný zachycovač konfet neomezuje
děrování

Vytváří rámečky a čistě děrované vzory
Raznice jsou vyrobené ze slitiny zinku
Děruje různé materiály pro tvoření
Max. hmotnost papíru 180 g/m2

DĚROVACÍ KLEŠTĚ

 Dostupné ve velikostech S, M a L 

Pohodlné děrování díky snadnému stisknutí
rukojetí
Ke zdobení rukodělných výrobků, děrování a vyt-
váření konfet

Čelisti z nerezové oceli děrují širokou škálu
materiálů
Děrují papír, plast, tenkou kůži, tenkou kovovou fólii,
plsť, tenkou lepenku

Vestavěný lapač konfet uchová vystřižené tvary 
pro jejich použití jako ozdob

Rukojeť s povrchem SoftGrip™ pro větší pohodlí 
a ovládání kleští

Vlastnosti
a výhody

Ideální pro vytváření rámečků nebo čistě děrovaných vzorů
pro ozdobení domácích kartiček, záložek, koláží
a mnohých dalších.



OZDOBNÉ DĚROVAČKY

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

7372

• Skvělá děrovačka pro tvoření a školní projekty
• Vestavěný zachytávač uchová výstřižky, dokud s nimi nebudete 

dále pracovat 
 
Velikost tvaru je 1,9 cm 
Děruje papír až do 180 g/m2

• Skvělá děrovačka pro tvoření a školní projekty
• Vestavěný zachytávač uchová výstřižky, dokud s nimi nebudete 

dále pracovat 
 
Velikost tvaru je 2,5 cm 
Děruje papír až do 180 g/m2

• Skvělá děrovačka pro tvoření a školní projekty
• Vestavěný zachytávač uchová výstřižky, dokud s nimi nebudete 

dále pracovat 
 
Velikost tvaru je 2,5 cm 
Děruje papír až do 180 g/m2

• Skvělá děrovačka pro tvoření a školní projekty
• Vestavěný zachytávač uchová výstřižky, dokud s nimi nebudete 

dále pracovat 
 
Velikost tvaru je 2,5 cm 
Děruje papír až do 180 g/m2

12,5 cm 7 cm 3,9 cm 0,06 kg 3 -

15 cm 9,5 cm 5 cm 0,1 kg 3 5441

15 cm 9,5 cm 5 cm 0,1 kg 3 5471

15 cm 9,5 cm 5 cm 0,1 kg 3 5472P

1055409

1004722

1004646

1004748

Ozdobné děrovačky

+!4<>:02”DEELJJ!

(!35CC:0”DIHHEG!

(!35C:0”DIHKEM!

(!35CC:0”IHKFID!

Ozdobná děrovačka S – Kruh

Ozdobná děrovačka M – Hvězda

Ozdobná děrovačka M – Srdce

Ozdobná děrovačka M – Kruh



DĚROVACÍ KLEŠTĚ

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

7574

• Ke zkrášlení kreativních projektů a k děrování a vytváření konfet
• Kleště z nerezové oceli děrují širokou škálu materiálů, jako jsou 

papír, plast, tenká kůže, tenká kovová fólie, plsť či tenká lepenka
• Vestavěný lapač konfet uchová vystřižené tvary pro jejich použití 

jako ozdob
• Rukojeť s povrchem SoftGrip™ pro větší pohodlí a ovládání kleští

• Ke zkrášlení kreativních projektů a k děrování a vytváření konfet
• Kleště z nerezové oceli děrují širokou škálu materiálů, jako jsou 

papír, plast, tenká kůže, tenká kovová fólie, plsť či tenká lepenka
• Vestavěný lapač konfet uchová vystřižené tvary pro jejich použití 

jako ozdob
• Rukojeť s povrchem SoftGrip™ pro větší pohodlí a ovládání kleští

• Ke zkrášlení kreativních projektů a k děrování a vytváření konfet
• Kleště z nerezové oceli děrují širokou škálu materiálů, jako jsou 

papír, plast, tenká kůže, tenká kovová fólie, plsť či tenká lepenka
• Vestavěný lapač konfet uchová vystřižené tvary pro jejich použití 

jako ozdob
• Rukojeť s povrchem SoftGrip™ pro větší pohodlí a ovládání kleští

• Ke zkrášlení kreativních projektů a k děrování a vytváření konfet
• Kleště z nerezové oceli děrují širokou škálu materiálů, jako jsou 

papír, plast, tenká kůže, tenká kovová fólie, plsť či tenká lepenka
• Vestavěný lapač konfet uchová vystřižené tvary pro jejich použití 

jako ozdob
• Rukojeť s povrchem SoftGrip™ pro větší pohodlí a ovládání kleští

21,5 cm 9,5 cm 2,3 cm 0,11 kg 3 2350

2 cm 22 cm 9,5 cm 0,096 kg 3 2351

21,5 cm 9,5 cm 2,3 cm 0,11 kg 3 2352

21,5 cm 9,5 cm 2,3 cm 0,11 kg 3 2360

1003816

1003817

1003818

1003819

Děrovací kleště

%!078484”DFGIDE!

%!078484”DFGIEL!

%!078484”DFGIFI!

%!078484”DFGJDD!

Děrovací kleště – Malé kolečko 1/16"

Děrovací kleště – Střední kolečko 1/8"

Děrovací kleště – Velké kolečko 1/4"

Děrovací kleště – Velké srdce 1/4"



7574

File name: Cutting_POS_2021_Kids_Poster_A4

Project: Kids scissors | POS Material

Designer | Agency: Chris Bell | Aivan Oy

Revised by: - | -

Design date: 25.01.2021

Revision date: 12.08.2021 17:09

Version: 1.0 

Approver: Ellie Thomas | Fiskars Crea

Approval date: 

Amount of colours: 4

Used colours: CMYK

Surface treatment: -

Material: -

Other info: -  

Pro malé ruce
a tvořivé myšlení
fiskars.com

Štěstí, to je
tvořeno
fantazií



Nože
a nástroje
pro
vyřezávání
Umělecké a odlamovací nože Fiskars nabízejí
uživatelům snadné řezání nejrůznějších materiálů,
jako je papír, pěna, dřevo a další, díky 
propracovanému a vysoce kvalitnímu provedení.

Umělecké nože a náhradní čepele str. 74
Odlamovací nože str. 77





7978

Umělecké nože
a náhradní čepele

UMĚLECKÉ NOŽE A NÁHRADNÍ ČEPELE

 Velký výběr čepelí
Držadla nožů mohou být použita 
společně s velkým množstvím různých 
typů čepelí pro různé typy vyřezávání.

 Ergonomické držadlo
Nabízí výborné ovládání nože při práci.

 Ploché provedení
Zabraňuje noži, aby se odkutálel 
z pracovní plochy, když ho odložíte.

 Jednoduchá a rychlá výměna 
čepele
Rychlé uvolnění čepele umožňuje její 
rychlou a snadnou výměnu.

Vlastnosti a výhody



UMĚLECKÉ NOŽE A NÁHRADNÍ ČEPELE

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

7978

• Sada nože se snadno vyměnitelnou čepelí pro různé úkoly vyře-
závání. Skvělá volba pro řezání papíru, kartonu, tenkých plastů, 
fotografií, plátna apod.

• Obsahuje celkem 12 čepelí ve 4 různých stylech. 3x standardní 
zakřivená čepel #10, 5x standardní čepel #11, 2x rýhovací čepel 
#16 a 2x standardní dlátová čepel #17.

• Plastové pouzdro pro bezpečné, pohodlné skladování a přepravu

• Pro vyřezávání, dlabání a řezání široké škály silných materiálů 
pomocí výkonného nože s rychlou a snadnou výměnou čepele, 
který se pohodlně drží

• Balení obsahuje celkem 11 velmi odolných čepelí v 7 různých 
stylech. 2x čepel #2, 1x pilka úzká #15, 2x dlátová čepel #18, 
2x šikmá čepel #19, 2x zakřivená čepel #22, 1x pilka dlouhá #27 
a 1x pilka s velmi jemnými zuby

• Plastové pouzdro pro bezpečné, pohodlné skladování a přepravu

• Ideální pro řezání papíru, kartonu, tenkých plastů, fotografií, plátna 
a dalších

• Ploché provedení zabraňuje, aby se nůž odvalil z pracovní plochy
• Bezpečnostní kryt pro ochranu čepele během skladování
• Čepel Premium Precision #11 je součástí balení
• Kompatibilní se standardními čepelemi, včetně #10, #11, #16, #17
• Rychlá a jednoduchá výměna čepele

• Rukojeť s povrchem SoftGrip™ pro pohodlné držení
• Profesionální kovový nůž určený pro vyřezávání složitých vzorů 

v papíru a jiných lehkých materiálech
• Velmi ostrá čepel s ochranným krytem pro bezpečnost a snadné 

skladování
• Čepel standard #11 je součástí balení

• Ideální pro řezání široké škály odolných materiálů, včetně paspart, 
pěnových desek, plastů, lepenky, dřeva a dalších

• Silné a pevné držadlo spolehlivě odolá celé řadě řezných úkolů
• Držadlo je ergonomicky vytvarované podle přirozeného držení 

v ruce
• Čepel Premium Performance #2 je součástí balení
• Je kompatibilní se standardními čepelemi typů #2, #15, #18, #19, 

#22, #25, #27 a pilky s velmi jemnými zuby
• Rychlá a jednoduchá výměna čepele

30,5 cm 19 cm 3,8 cm 0,23 kg 2 -

30,5 cm 19 cm 3,8 cm 0,25 kg 2 -

20,96 cm 6,99 cm 1,91 cm 0,04 kg 2 -

20 cm 7 cm 1,2 cm 0,04 kg 6 6711

20,96 cm 6,99 cm 3,3 cm 0,06 kg 2 -

1024384

1024385

1024386

1003885

1024387

Umělecké nože

(!35CC:0”FHGLHL!

(!35CC:0”FHGLII!

(!35CC:0”FHGLJF!

%!078484”EJKEEG!

(!35CC:0”FHGLKM!

Souprava uměleckého nože Premium Precision

Souprava uměleckého nože Premium Performance

Umělecký nůž Premium Precision s čepelí #11

Umělecký nůž Precision kovový s čepelí #11

Umělecký nůž Premium Performance s čepelí #2



UMĚLECKÉ NOŽE A NÁHRADNÍ ČEPELE

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

8180

• 5x nerezová čepel #11 pro umělecké nože Precision a prstové 
nože

• Pro nože obj. č. 1003885, 1003738 a 1024386

• 5x náhradní čepel pro umělecký nůž Premium obj. č. 1024387
• Propichovací špička usnadňuje přesné zahájení a ukončení řezu

• Ergonomicky tvarovaná rukojeť pro navlečení na ukazováček 
nabízí maximální kontrolu a citlivost

• SoftGrip™ povrch v místě držení zvyšuje pohodlí a ovládání
• Ploché provedení nože zabraňuje, aby se odvalil z pracovní plochy
• Bezpečnostní kryt chrání čepel během skladování
• Rychlá a jednoduchá výměna nože
• Kompatibilní se standardními noži typů #10, #11, #16, #17

• Ještě snadnější řezání díky otočné čepeli, ideální pro řezání 
oblouků

• Kompletní ovládání je ve vaší ruce
• Drží se jako pero
• Řeže všude tam, kam směřuje prst
• Bezpečnostní kryt chrání čepel během skladování

• 2x náhradní čepele pro otočný prstový nůž obj. č. 1003756

 12,07 cm  4,45 cm  1,27 cm  0,01 kg 2 9601

 12,07 cm  4,45 cm  0,71 cm  0,01 kg 2 -

 17,46 cm  6,99 cm  2,24 cm  0,02 kg 2 -

 17,6 cm  7 cm  2,4 cm  0,02 kg 2 4147

 13 cm  4,5 cm  1,4 cm  0,01 kg 6 4148

1003903

1024401

1024409

1003756

1003757

%!078484"EJKEEG!

(!35CC:0"FHGLKM!

%!078484"EMJDEH!

(!35CC:0"FHHDEF!

(!35CC:0"FHHDML!

Náhradní čepel Standard #11 pro umělecké nože Precision, 5 ks

Náhradní čepel Precision #2 pro umělecký nůž Performance, 5 ks

Prstový umělecký nůž SoftGrip™ s pevnou čepelí

Prstový umělecký nůž SoftGrip™ s otočnou čepelí

Náhradní čepel pro otočný prstový nůž, 2 ks



8180

ODLAMOVACÍ NOŽE

Odlamovací nože

Vlastnosti a výhody

 Čepel
Nůž obsahuje pět čepelí po osmi 
odlamovacích břitech pro rychlou výměnu.

 Zásobník s automatickou výměnou 
čepele
Obsahuje čtyři náhradní čepele, které se
snadno doplňují. Po spotřebování pracovní 
čepele se náhradní čepel automaticky 
posune do pracovní pozice a nepřeruší se 
výkon nože.

 Ergonomický tvar a držení
Masivní odolná rukojeť s pogumovaným 
povrchem umožňuje výborně ovládat nůž.

 Posuvná páčka nože
Posuvná páčka usnadňuje vysunutí 
a zasunutí nože.



ODLAMOVACÍ NOŽE

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

8382

• Odlamovací nůž pro velké a intenzivní zatížení
• Systém automatického doplnění čepele
• Automatický zámek
• Zásobník na čepele se uvolňuje tlačítkem
• Kovové tělo nože
• Ergonomicky tvarovaná pogumovaná rukojeť
• Obsahuje 5 čepelí

• Kovové vedení čepele
• Automatický systém zamykání čepele
• Plastové štíhlé tělo nože s bezpečným držením
• Vyjímatelný odlamovač břitu

• Úsporné tělo nože s bezpečným držením
• Celokovový nůž včetně vedení čepele
• Automatický systém zamykání čepele
• Tělo nože je ze slitiny zinku a nerezové oceli

• Lehké ploché provedení nože
• Celokovový nůž včetně vedení čepele
• Automatický systém zamykání čepele
• Tělo nože je ze slitiny zinku a nerezové oceli

22 cm 7,6 cm 2,1 cm 0,15 kg 12 1398

22 cm 7,6 cm 2,2 cm 0,06 kg 12 1390

21,9 cm 7,5 cm 2,07 cm 0,09 kg 12 1395

19 cm 6,6 cm 0,8 cm 0,02 kg 24 1397

1004620

1003749

1004617

1004619

Automaticky doplňovaný odlamovací nůž

%!020335”DDFFHE!

Automaticky doplňovaný profesionální nůž 18 mm

Odlamovací nůž 18 mm

Odlamovací nůž celokovový 18 mm

Odlamovací nůž celokovový úzký 9 mm

Odlamovací nože



ODLAMOVACÍ NOŽE

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

Výška: Délka: Šířka: Hmotnost: Balení ks: Staré obj. č.

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

EA
N

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

Obj. č. 

8382

• Ergonomicky tvarovaná pogumovaná rukojeť
• Čepel s dlouhým dosahem.
• Speciální lichoběžníkový břit obj. č. 1004616

• Zásobník s 10x náhradní čepelí po 8 břitech
• Náhradní čepel pro nože obj. č. 1004620, 1004617 a 1003749

• Zásobník s 10x náhradní čepelí po 12 břitech
• Náhradní čepel pro nože obj. č. 1003748, 1004619, 1004618 

a 1004621

• Zásobník s 10x náhradním břitem
• Náhradní čepel k noži obj. č. 1004683

22 cm 7,5 cm 2,3 cm 0,07 kg 12 1393C

17,9 cm 7 cm 1,1 cm 0,07 kg 12 1392

15,4 cm 7 cm 0,92 cm 0,02 kg 12 1391

15,6 cm 6,9 cm 1,13 cm 0,03 kg 24 1394

1004683

1004615

1004614

1004616

Bezpečný univerzální nůž

Nůž s automatickým zasouváním 18 mm

Náhradní břit 18 mm, 10 ks

Náhradní břit 9 mm, 10 ks

Náhradní břit pro nůž 1004683, 10 ks

Náhradní břity



(!35C::0"DEGMEH!

(!35C::0"DEGMHI!

File name: Cutting_POS_2021_Kids_Poster_A4

Project: Kids scissors | POS Material

Designer | Agency: Chris Bell | Aivan Oy

Revised by: - | -

Design date: 25.01.2021

Revision date: 12.08.2021 17:09

Version: 1.0 

Approver: Ellie Thomas | Fiskars Crea

Approval date: 

Amount of colours: 4

Used colours: CMYK

Surface treatment: -

Material: -

Other info: -  

Pro malé ruce
a tvořivé myšlení

fiskars.com

Štěstí, to je
tvořeno
fantazií



File name: Cutting_POS_2021_Kids_Poster_A4

Project: Kids scissors | POS Material

Designer | Agency: Chris Bell | Aivan Oy

Revised by: - | -

Design date: 25.01.2021

Revision date: 12.08.2021 17:09

Version: 1.0 

Approver: Ellie Thomas | Fiskars Crea

Approval date: 

Amount of colours: 4

Used colours: CMYK

Surface treatment: -

Material: -

Other info: -  

Pro malé ruce
a tvořivé myšlení

fiskars.com

Štěstí, to je
tvořeno
fantazií

85



K U C H Y N Ě   |   Z A H R A DA   |   T VO Ř E N Í  

©
 2

02
3 

Fi
sk

ar
s 

Fi
nl

an
d 

O
y 

Ab
, C

RE
CA

T2
4E

N

FISKARS Polska Sp. z o.o., odštěpný závod v České republice
Vídeňská 1764/158
148 00 Praha 4 – Kunratice
Česká republika
Telefon: +420 246 083 251
E-mail: office-cz@fiskars.com

Fiskars prosazuje nestárnoucí zásady vysoce kvalitního, intuitivního 
a udržitelného designu již od roku 1649. Umožňujeme každému nadšenému 
uživateli našich výrobků následovat své tvůrčí vášně a vytvářet si život podle 
svých představ. Věříme, že zpříjemňování našich každodenních činností, 
jejich inspirace a udržitelnost vytváří štěstí a pohodu, která přesahuje hranice 

našich domovů – k našim rodinám, přátelům, komunitám a naší planetě.


